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TAKDİM

Saygıdeğer Okuyucu,

Bir Belediye Başkanı olarak, yönetiminde görev aldığımız 

şehrin birtakım maddî sorunlarıyla uğraşmak, yaşanabilir bir 

şehrin oluşumuna katkıda bulunmak, şehir sakinlerinin huzurlu 

ve mutlu bir şekilde varlıklarını idame ettirebilmesi için ihtiyaçları 

olan her şeyi temin ve tedarik edebilmelerine imkân sağlamak 

olduğu kadar, medeniyetin, ilmin, sanatın ve kültürün gereği olan 

konulara da yüz ve yürek uzatmak gibi bir görevimizin de 

olduğunun farkındayız.

Milletleri kuran, yaşatan, ilerleten, devletleri ayakta tutan, 

insanları mutlu ve huzurlu kılan her işte, her uğraşta elbette biz 

olacağız. Daha güzel ve her alanda gelişmiş bir şehir, daha mutlu 

ve huzurlu insanların yaşadığı yaşama alanları, ferdî ve toplumsal 

olarak sorunlarını gidermiş, problemlerini çözmüş insanlar 

görmek bizleri her daim mutlu kılacaktır.

İlim, kültür, sanat, edebiyat, spor, müzik, resim vs gibi 

toplumların manevi bakımdan da ilerlemesine büyük katkıları 

olan alanlarda da şehrimize hizmet sunmanın, sunabilmenin 

kıvancını yaşıyoruz. Bu bağlamda konferanslar düzenliyor, 

paneller gerçekleştiriyor, ömrünü ve gönlünü milletimizin daha 

mutlu ve daha kuvvetli olabilmesine adamış, bu konuda her türlü 

gayreti göstermiş değerli ilim adamı, araştırmacı, şair ve 

yazarlarımızın kıymetli eserlerini halkımızla buluşturuyor, maddî 

eserlerle geliştirdiğimiz şehrimizi manevî dinamiklerle de kuvvetli 

kılmaya uğraşıyoruz.

Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren yayınlamaya 

başladığımız ilmî, tarihî, kültürel ve sanat- edebiyat muhtevalı 

eserlerimize bu kıymetli şiir kitabıyla bir yenisini daha eklemiş 

bulunuyoruz.
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Aslen Alacalı bir eğitimci olmakla beraber tüm Türkiye'de 

tanınan Şair-Yazar Durdu Şahin kardeşimizin ŞİİR GİBİ isimli şiir 

kitabını siz değerli okuyuculara ulaştırmak, hem değerli şairi-

yazarımızı, hem de siz kıymetli okuyucularımızı sevindireceğin-

den asla şüphemiz yok.

Umut, sevinç, din, ahlak, tarih, kültür, şiir, şair, öğüt 

konulu şiirlerden oluşan ŞİİR GİBİ isimli şiir kitabı, yüreğini eline 

alıp okuyucusuna sunan bir şairin yürek sesidir. Şair 

hassasiyetiyle yüreğindeki güzellikleri olanca yürekliliği ile bizlere 

sunan değerli, eğitimci, şair-yazar Durdu Şahin'in yürek 

okuntularının beklediği karşılığı bulacağına, siz yüzü de yüreği de 

temiz okuyucularımız tarafından ilgiyle okunacağına inanıyoruz.

Tek renkten ibaret hayatı çok renkli hale getiren, gönül 

adamlarının gönül güzelliklerini, duyduklarını, duyarlılıklarını, 

söyleyiş inceliklerini en güzel bir şekilde yansıtmak demek olan 

şiirin ve bu eserde siz değerli okuyuculara sunulan şiirlerin, 

gününüzü güzelleştirmesi, gönül güzelliklerinizi çoğaltması, 

mananın insanı güzelliklerle kuşatan serinliğine misafir eylemesi 

duası ile hepinizi sevgi ve muhabbetle selamlıyoruz.

Her şey her zaman gönlünüzce olsun.

Saygılarımla.

 
Muzaffer KÜLCÜ

Belediye Başkanı

Şiir Gibi



AÇIK TEŞEKKÜR

Bu kitabın en güzel bir şekilde yayınlanabilmesi için hiçbir 

fedakârlıktan kaçınmayan, her zaman sanatın ve sanatçının 

yanında olan dürüst ve gayretli insan, Çorum Belediye Başkanı 

Sayın Muzaffer KÜLCÜ ve Çorum Belediye Başkan Yardımcısı, 

değerli ağabeyim Sayın Zeki GÜL beyefendilere bir yürek dolusu 

teşekkürlerimi sunuyorum.

Şiir Gibi
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Durdu ŞAHİN



TAKDİM

Sanatın en güzeli, aynı zamanda en zorudur şiir. Kabiliyet 

gerektirir, gayret gerektirir, sabır gerektirir… Bir arı misali 

kanatlanır güzelliklere şair. His ve düşünce çiçekleri gezilir birer 

birer. His ve fikir polenleri toplanır gönül kovanında; bir güzel 

yoğrulur sevgiyle, emekle, hassasiyetle, incelikle. Sonra etikle, 

estetikle, en temiz hislerle yerleştirilir söz peteğine. Sözün balıdır 

şiir.

Öğrencilik yıllarından beri tanırım Durdu Şahin'i. 

Mektuplarla başlayan dostluğumuz telefonla gelişti; yüz yüze 

tanışınca da yılların kardeşliği başladı. Muhabbetimiz ilerledikçe, 

onun gönülleri, hisleri ve düşünceleri dantel dantel işlediğini 

gördüm. Anadolu'nun bağrından doğan pınarlar, şelaleler gibi 

gönülden dile akıyor şiirleri. O sadece şiir yazmıyor, şiir gibi 

yaşıyor aynı zamanda.

Durdu Şahin kardeşim; yorulmuş, yüreğindeki 

güzellikleri yoğurmuş ve gönül işi güzel mısralarını sıralamış şiir 

gerdanlığına. Gönlünün gülistanında bir güzel besledikten sonra 

imrenilecek şefkatiyle nakış nakış işlemiş kitap sayfalarına. O 

sayfaları yüreğimizle öpüp konuk eyleyelim diye gönlümüze. 

Zaten şairlerin gerçekleştirdiği en güzel iş tertemiz gönlüyle 

gönüllere konmak değil midir?

Her bir şiiri farklı bir çiçek bahçesi güzelliğinde sunulan 

Durdu Şahin'in bu kitabını sevgiyle kokluyor ve gönlümün en 

güzel köşesine yerleştiriyorum. Şiirin kıvrak, yüreğin berrak, 

hislerin apak olsun kardeşim... Bu güzel söz petekleri için 

tebrikler, teşekkürler…

6

Bestami YAZGAN

Şiir Gibi
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DURDU ŞAHİN KİMDİR?

Eğitimci, şair ve yazar. 1960 Çorum Alaca İsahacı Köyü 

doğumludur. İlkokulu köyünde, ortaokulu Alaca'da, Endüstri 

Meslek Lisesini Çorum'da okudu. 1989 yılında Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 

Bölümü'nü bitirdi. Askerliğini yaptıktan sonra 25.11.1992 

tarihinde İslahiye Fevzipaşa Lisesi'nde öğretmen olarak göreve 

başladı. Halen Çorum Alaca'da bir ilköğretim okulunda Türkçe 

Öğretmeni olarak görev yapıyor. Evli olup iki çocuk babasıdır.

 İlk şiiri 1976 yılında İstanbul'da yayınlanan ve Türkiye 

çapında dağıtımı gerçekleştirilen BİZİM ANADOLU 

GAZETESİ’nde yayınlandı. 

Bugüne kadar BİZİM ANADOLU, YENİ ŞAFAK, ZAMAN, 

TÜRKİYE, BAYRAK, YENİ DÜŞÜNCE, YENİ HAFTA, 

ORTADOĞU, KURULTAY, HERGÜN, SAĞDUYU, AKİT, GÜNDÜZ, 

YENİ ASYA, MİLLİ GAZETE, YENİ MESAJ gibi Türkiye çapında 

dağıtımı yapılan gazetelerle, TÜRK EDEBİYATI, ÇINAR, SEVİYE, 

SIZINTI, DOLUNAY, ERCİYES, GÜNEYSU, GERÇEK, HASRET, 

TAKDİR, ORTAK ÇİZGİ, ÖĞÜT, İCMAL, , İLKYAZ, TÜRKİYE 

ÇOCUK, CAN KARDEŞ, MESAJ, İNSANLIĞA ÇAĞRI, SİZE, 

GÜLPINAR, BİRLİĞE ÇAĞRI, DİYANET ÇOCUK, GENÇLİĞİN 

SESİ, KIRAĞI, HAZAN, MARTI, NİZAM-I ALEM, GÖKÇEKİMİ, 

GENÇ KARDELEN, DİVİT SANAT, RAYİHA, HASBIHAL, YENİ 

HAFTA,  İLKADIM,  İSLAMİ EDEBİYAT,  YENİ DÖNEM,  TARLA, 

ALTINOLUK, SEMERKAND, YENİ GÜNEYSU, EDEB ve 

TEBESSÜM gibi dergilerde yazı, şiir, mülakat, kitap tanıtımı gibi 

çalışmaları yayınlandı.

Şiir Gibi
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 Alaca'da Alaca Belediyesi adına SEVİYE ve BİRİKİM 

dergilerini yayınladı. SEVİYE Dergisini Alaca Belediye Başkanı 

Mahmut Köksal döneminde 13 sayı, BİRİKİM Dergisini Alaca 

Belediye Başkanı Fuat İstanbullu döneminde 35 sayı yayınlayan 

Durdu Şahin, halen Alaca Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz 

adına SEVİYE Dergisini iki ayda bir kuşe kâğıda ofset baskı ile 

yayınlamaktadır. Derginin en son olarak 9. sayısı yayınlanmıştır. 

Aynı zamanda Alaca Belediyesi adına haftalık yayınlanan ALACA 

BİRLİK GAZETESİ’nin de sanat yönetmenliğini yapan Durdu 

Şahin, Çorum'da günlük olarak yayınlanan ve Çorum'un en çok 

dağıtılan ve okunan gazetesi olan ÇORUM HAKİMİYET 

Gazetesi’nde SEVİYELİ SOHBETLER isimli köşesinde düzenli 

olarak mülakatlarını, GERÇEĞİN IŞIĞINDA isimli köşesinde 

deneme türü yazılarını yayınlandı. 

Şiir yarışmalarında Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Rektörlüğü 1985 Uluslararası Gençlik Yılı Güzel Sanatlar 

Yarışmasına şiir dalında katıldı,  3. seçildi. 1985 -1986 yılında 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı 

tarafından düzenlenen şiir yarışmasında 4. Seçildi. 

Çorum'un kültür ve sanatına katkılarından dolayı bir plaketle 

ödüllendirildi. Çorum Eğitim Hizmetleri A.Ş. tarafından 

Cumhuriyetimizin 75.yılında “97 Yılı Başarı Ödülü”ne layık 

görüldü. 1993 yılında Osmaniye'de düzenlenen 3.Güneysu Şiir 

Şöleni’ni onurlandırdığı için bir,1996 yılında Çorum Belediye 

Başkanı Prof. Dr. Arif Ersoy tarafından Çorum'un kültür ve 

sanatına katkılarından dolayı bir, 1998 ve 1999 yılında Alaca 

Belediye Başkanı Mahmut Köksal tarafından belediye tarafından 

düzenlenen Türk Halk Müziği Ses Yarışmalarına katkıları anısına 

iki, Alaca Belediye Başkanı Fuat İstanbullu tarafından Alaca ve 

Alaca kültürüne hizmetlerinden dolayı bir, 2001 yılında Alaca İlçe 

Müftüsü Naim Arınık tarafından Alaca'nın kültür ve sanatına 

kazandırdıklarından dolayı bir, 2010 yılında Alaca kültür ve 

sanatına katkılarından dolayı Alaca Belediye Başkanı Muhammet 

Eyvaz bir, AK Parti Alaca İlçe Başkanı Ümit Tokgöz tarafından bir 

ve 2002 yılında Halk Ozanları Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi 

Gazi Barışcan tarafından âşıklık geleneğine ve halk âşıklarına 

her zaman yakın durduğu için bir olmak üzere çeşitli plaketler 

Şiir Gibi
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verildi. Alaca Kaymakamlığı tarafından oluşturulan İlçe Yıllığı 

Hazırlama Komitesi Üyesi arkadaşlarıyla Alaca Kaymakamı 

Mustafa Ayhan yönetiminde “Geçmişten Geleceğe ALACA” 

isimli eseri hazırladığı için takdirle ödüllendirildi.

 Bugüne kadar Bahaettin Karakoç tarafından hazırlanan 

DOLUNAY ŞİİR GÜLDESTESİ ve Arif Ay tarafından hazırlanan 

TÜRK EDEBİYATINDAN ÇOCUKLARA ŞİİRLER (Ankara-2001) 

isimli antolojilerde ikişer şiiri yer aldı. Yine Bahaettin Karakoç, 

Mustafa Tatçı ve Hüseyin Özbay tarafından hazırlanıp Milli Eğitim 

Bakanlığı yayınları arasında neşredilen ŞİİR BURCUNDA ÇOCUK 

(İstanbul -1993)  isimli antolojide iki şiiri var. Merhum Hasan Ali 

Kasır tarafından hazırlanan GURBET ŞİİRLERİ (İstanbul–1997) 

antolojisinde bir, ÇOCUK ŞİİRLERİ (İstanbul–2000) isimli 

antolojisinde üç şiiri yayınlandı. Ali Yakıcı tarafından hazırlanan 

YUNUS EMRE ŞİİRLERİ ANTOLOJİSİ'nde de bir şiiri yer aldı. 

Elazığ Valiliğince hazırlanan BAYRAK ŞİİRLERİ 

antolojisinde bir şiiri neşredildi. Abdülmecit Oyman tarafından 

hazırlanan DİLE GELİR ANADOLU (Yozgat–1994) isimli 

antolojinin MİLLİ TÜRKÜLER bölümünde iki şiiri okuyucunun 

istifadesine sunuldu. Gündüz Aydın'ın yayınladığı EN GÜZEL 

ÇOCUK ŞİİRLERİ (İzmir–2003) isimli antoloji de bir şiiri 

yayınlandı. Tuzla Belediyesince yayınlanan GÜL ŞİİRLERİ 

(İstanbul–1999) antolojisine iki şiiriyle konuk oldu. Mehmet 

Toprak tarafından hazırlanan ve Kültür Bakanlığı Yayınları 

arasında 1998 yılında neşredilen “KÜLTÜR GENÇLİK DERGİSİ 

GENÇLİĞİN SESİ MAKALELER BİBLİYOGRAFYASI” isimli 

eserde “Panaroma” adlı şiiri okuyculara duyurulmaktadır. 

Mustafa Miyasoğlu tarafından yazılan SANAT ve EDEBİYAT 

KONUŞMALARI (Ankara-1999)  isimli eserde de sayın Mustafa 

Miyasoğlu ile gerçekleştirdiği bir konuşma yer alıyor. Dünya 

çapında bir  ansiklopedi olan BÜYÜK BİYOGRAFİ 

ANSİKLOPEDİSİ'nin  GÜNÜMÜZ TÜRKİYE'SİNDE KİM KİMDİR 

(Whos Who ın Türkey) maddesinde yer alabilmesi için 

doldurması gereken bir form aldı. Ayşe Avcı isimli bir öğrencisi 

tarafından DURDU ŞAHİN HAKKINDA NE DEDİLER  adlı 

kendisini tanıtmaya yönelik bir de kitapçık ile Çorum'da yayınlanıp 

Türkiye çapında dağıtımı yapılan KİLİM Dergisi tarafından 

Şiir Gibi
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“ÇORUMUN KÜLTÜR VE SANAT ELÇİSİ DURDU ŞAHİN ÖZEL 

SAYISI ile Alaca'da haftalık olarak yayınlanan Alaca Lider Gazetesi 

tarafından “ DURDU ŞAHİN ÖZEL SAYISI/ Şair ve Yazarlıkta 30 

Yılı Armağanı” özel sayısı yayınlandı.Ayrıca İhsan Işık tarafından 

üç cilt hazırlanan TÜRİYE YAZARLAR ANSİKLOPEDİSİ ile yine 

İhsan Işık tarafından 10 cilt olarak okuyucuya sunulan “Resimli 

ve Metin Örnekli TÜRKİYE EDEBİYATÇILAR VE KÜLTÜR 

ADAMLARI ANSİKLOPEDİSİ biyografisine yer verdi. 

Yozgat şair ve Yazarlar birliği tarafından çeşitli katılım 

belgeleri ile ödüllendirilen, Türkiye yazarlar Birliği üyesi olan ve 

halen ANTOLOJİ.COM ile EDEBİYAT DEFTERİ.COM isimli çok 

kaliteli bir sitede yazı ve şiirlerini yayınlayan Durdu Şahin 

hakkında bugüne kadar İsmail Hakkı YILANLIOĞLU, Niyazi 

Yıldırım GENÇOSMANOĞLU, Bahaettin KARAKOÇ, 

Abdurrahim KARAKOÇ, Mustafa MİYASOĞLU, Prof. Dr.Celal 

TARAKÇI, Prof Dr. Mustafa ÖZBALCI, Prof. Dr.Seyit Mehmet 

ŞEN, Ali Hikmet FIRAT, Prof Dr. Ali Fuat BİLKAN, Doç. 

Dr.Şaban SAĞLIK, Mustafa ÖZÇELİK, A.Vahap AKBAŞ, 

M.İlyas SUBAŞI, Özcan ÜNLÜ, Lokman Erdoğan, Murat 

ÖZÜLKE, Abdurrahman ŞEN, M.Halistin KUKUL, Arif EREN, 

Bestami YAZGAN, Cevat AKKANAT, Aziz KARACA, Mahmut 

Riyad BAKIR, Abdülkadir GÜLER,  Nazir AKALIN, Tayyib 

ATMACA, Ali Rıza BAYZAN, Cüneyt CANDAN, Sadettin 

KAPLAN, İdiris AYDIN, Selçuk YURDAKUL, İbrahim Hakkı 

MİHNETOĞLU, Kerim ÖZBEKLER, Abdülkadir OZULU, Hasan 

YILDIRIM, Lokman ERDOĞAN, Camalettin GÜRPINAR, 

M.Murat ÖZÜLKE, Osman AYTEKİN, Sıddık ELBİSTANLI, 

Muhterem ŞAHİN, Mahmut KÖKSAL, İsmail FIRAT, Mustafa 

AYHAN, Fuat İSTANBULLU, Zeki GÜL, Salim KANAT ve İlhami 

ERDOĞAN) v.b kişiler tanıtıcı yazılar yazdılar. Mehmet Akif AK, 

Dilaver CEBECİ, Arif AY, Prof. Dr. Yaşar ÜNLÜ, Olcay YAZICI, 

Dr. Hasan Ali KASIR, Ali ÇOLAK, Arif DÜLGER, Celalettin 

KURT, Metin DEMİRCİ, Mustafa UÇURUM, Murat SOYAK, vb. 

onlarca tanınmış şair, yazar da hakkındaki güzel düşüncelerini 

mektupla ilettiler.

 Bazı gazete ve dergilerde “Tek başına bir ordu gibi 

çalışan şair-yazar” (Gündüz Gazetesi,9 Haziran 1997,s.10), 

Şiir Gibi
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“Gönüllü sanat elçisi” (Akit Gazetesi,22 Haziran 

1997,s.11),“Üretken ve paylaşan Durdu Şahin” (Maraş'ın Sesi, 

2 Eylül 1997.Sayı:7460,s.6),“Çorum'un edebiyat sevdalısı” 

(Türkiye Gazetesi,10.06.1997,s.10), “Oldukça gayretli ve 

üretken bir arkadaş” (Gençlik Dergisi, Sayı:75.Mayıs-

1998),“Edebiyat aşığı”, (Selami Yıldırım, Gündüz Gazetesi, 22 

Haziran 1998, s. 11), “Seviyeli edebiyatçı Durdu Şahin” 

(Mahmut Riyat Bakır, Gündüz Gazetesi,5 Mayıs 1999,s.6.), “Türk 

Edebiyatı için bir kazanç” (Türkiye Gazetesi, 24 Mart 

1995,Kültür ve Sanat Sayfası), “Tebrik ve teşekkürü hak eden 

bir sanat eri”, (Yaşar Kaplan, Akit Gazetesi, 9 Haziran 1996.s.2), 

“Bu Durdu Şahin çok yaman adam” (Cüneyt Candan, İcmal 

Dergisi,Yıl:13, sayı:155,Temmuz 1996), “Her zaman Kalemi 

genç kalan bir şair”, (Sadettin KAPLAN,Türkiye Çocuk 

Dergisi,Yıl:16,Sayı:41,s.36), Türkiye'deki bütün şairlerin 

gayretinden ve samimiyetinden heyecan duydukları bir 

şair Durdu ŞAHİN”, “ (M.Murat Özülke, Kilim Dergisi,Yıl:2 

(1998), s. 31. ), “ Kilim dergisinin elinizde tuttuğunuz Durdu 

Şahin Özel Sayısı, bir vefanın, bir samimiyetin, sözün özüyle 

bir medeniyet hışırtısının bizlerin kalbinde bulduğu 

karşılığın yankısıdır.” (Lokman Erdoğan, Biraz Vefa Efendim, 

Biraz Vefa. Kilim Dergisi, Durdu Şahin Özel Sayısı. Sayı:11-

12,Eylül - 2002,) gibi güzel sözlerle anlatılan Durdu Şahin'in 

sırasıyla yayınlanan eserleri şunlardır:

SEVGİ PINARI (Şiir) 1986)

KUTSAL SEVDA (Şiir) 1988

KAR ÇİÇEĞİ (Şiir) 1990

BİR DEMET ÇİÇEK (Şiir) 1992

P.Safa,C.Meriç ve Attila İlhan'ın Eserlerinde BATI 

(Araştırma) 1994

GÜLŞENDE HASBİHAL (Mülakat) 1995

KUŞLUK VAKTİ (Şiir) 1997

Türk Aydınının Gözünde OKUMAK, YAZMAK ve 

DÜŞÜNMEK (Mülakat) 1997

Gül Yağmuru (şiir) 2005

Şiir Gibi
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Şiir Gibi

İÇİNDEKİLER

TAKDİM

AÇIK TEŞEKKÜR

KUŞLUK VAKTİ (ŞİİR) 1997

BİSMİLLAH İLE

UMUT / SEVİNÇ

ŞÜKÜRLER OLSUN!

YENİDEN DOKUYOR

SÖZÜN ÖZÜ

SİZ

ÖĞRETMENE SESLENİŞ

NE MUTLU BANA

HERKES DUYSUN

GEREK YOK

HAYRANIM  BEN!

BİZ

BİZ DİYENLER GÜLMEDEN

BİTİMSİZ GÜZELLİK DOĞSUN

ALACA DEVLET HASTANESİ PERSONELİ

TARİH / KÜLTÜR

KİMDİR KAHRAMAN?

YUNUS EMRE

TARİHİMİZ

ÇANAKKALE

DEYİP COŞAR ANADOLU

SEVİLMEZ Mİ?

YOZGAT

ÇANAKKALE'DE

ÇANAKKALE ZAFERİ

BU BAYRAK

BİR BAYRAM OLMALI

ÖNCE VATAN
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Şiir Gibi

BİN YILLIK DÜĞÜN

BAYRAMLARDA GÜLELİM!

SEVİNELİM HEPİMİZ

MUTLULUKLA COŞALIM

BU MÜBAREK BAYRAMDA

ALBAYRAK

KIYMETİNİ BİLELİM

ANADOLU’YUM

BAYRAK

ÇOK GÜZELDİR ALACA

ŞAİR / ŞAİR

BANA GÖRE ŞİİR

CEVAP LÜTFEN! ADSIZLARA AD OLAN

GERÇEK ŞİİR

GÜZEL ŞİİR

GÜZEL ŞİİR OKUNUNCA

İYİ ŞAİR DEĞİLDİR

SAF ŞİİRLER OLSUN

SANAT BU

ŞİİR -1-

ŞİİR -2-

ŞİİR -3-

ŞİİR -4-

ŞİİR -5-

ŞİİR NEDİR?

ŞİİR OKUYALIM BİZ

ŞİİR YÜREĞİN SESİ

ŞİİRDİR

ŞİİR İKLİMİNDE

HALİSTİN KUKUL HOCAMIN

BESTAMİ YAZGAN ABİM

ŞAİRDİR

ÖĞÜT / TESPİT

KARDEŞİZ BİZ
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Şiir Gibi

AKLI OLAN DÜŞÜNMELİ

AKIL AKIL OLSAYDI

AKILLI OLAN

AKLIN VARSA

SÜYÜK SÖZÜ DİNLE

ANLADIĞIM BİR ŞEY VAR

ZAMANINDA BAŞARMAK

ANLAŞILIR GERÇEKLER

ANLAYANA NE MUTLU

ANNECİĞİM YETİŞ

ARİF OLANLAR

GÜL YÜZLÜ GÜZEL ANNEM

BİLMEZSEM AYIP DER

BİZLERİ KUVVETLİ KILAN

ANNEMEDİR BU ŞİİR

ANNEMİ ÖZLEDİM

ASIL HASTA

BIKMA GÖNÜL

BİLGİSİZLER BİÇARE

BİR BİLENİ VAR

BİLGİSAYAR

BU HAYATIN SONU VAR

ÇOK ÖNEMLİ BU HUSUS

BÜLBÜLSÜZ KALMASIN BAĞLAR

HERKES HUZUR BULSUN

ÇOK BİLENLER

ÇOK ÖNEMLİ

COŞUYORUZ

DOĞRU OLAN

DÜŞÜNÜRSEK

DOSTLUĞUNU UNUTMAYIN

FİKİRSİZ OLMAYALIM

ŞAŞIRIR DÜZDE

GERÇEK FAZİLET

ŞEKİL
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Şiir Gibi

GÜZELLİKLER GÜLÜMSESİN

HİZMET İLE

HAKSIZ MIYIM?

HAKSIZLIK OLMASIN ASLA

HATASI OLANLARA

HER ZAMAN DOĞRULARI YAZIN

HEPİMİZİN BU ÜLKE

İŞİN GERÇEĞİ

İLGİNÇ İLGİ

MEVLANA OL, YUNUS OL

SADIK

İNSAN KALSIN İNSANLAR

MANA

İNSANIM DİYEN İNSAN

NE LÂZIM?

MERT ADAMDI BENİM AMCAM

MERT İNSAN OL

NAKIŞ NAKIŞ

SAYGILI OLALIM BİZ

SEV!

ŞAHLANSIN GÖNÜL ATI

ŞAHSİYET

ANNE

ŞİİRDEN DAHA GÜZEL

ÜZÜLMENE GEREK YOK

TAKDİR EYLE

TASVİR

UNUTMA

YEŞERSİN SÖZ BAHÇESİ

YEŞERMELİ YÜREKLERİ

YÜREĞİMİN DİLİYLE

DİN / AHLAK

VARDIR, BİRDİR DAİM ALLAH

ALLAH DİYELİM

PEYGAMBERİMİZ (S.AV)
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Şiir Gibi

KUR’AN’A UYUN DOSTLAR

AF DİLEYİN!

AHLAK

ALLAH İLE KAVGALI OLANLAR

SABIRLA USLAN!

TEMİZLİK

TASAVVUF

HATIRLATMA

KADER VE KEDER

YÜCE ALLAH’A İNANIP

CUMANIZ HAYIRLI OLSUN

BU MÜBAREK BAYRAMDA

İLİ BİLİN Kİ

KİRDİR KİBİR

SABIR

RAMAZAN

MÜBAREK RAMAZANDA

GÜLE GÜLE ŞEHR-İ RAMAZAN

ŞÜKÜR

YUNMAYAN AKIL PİS

HEMEN BARIŞALIM

DUA

ÖNEMLİ ÖĞÜTLER

YOKSA AKIL İLE AHLAK

BAĞIŞLAYICI OL HEP!

İNANIRSAN ALLAH’A

CANA TUTTUM MERCEĞİ

KAZANIR

SENİ UNUTTURAMAZ



ŞİİR GİBİ
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BİSMİLLAH İLE 

Bismillah ile başlıyorum,
Güzel güzel yazmaya.
Bismillah, 
Ya Allah diyorum,
Şiirin zor bir sanat olduğunu biliyorum.
Bismillah dedikten sonra,
Beklemek olmaz.
Yazmak, anlatmak gerekir,
Bismillah
Ya Allah,
Allah'ım utandırmaz inşAllah.

Şiir Gibi





UMUT / SEVİNÇ 
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Şiir Gibi

ŞÜKÜRLER OLSUN!

Gülden kelimelerle güzel yazan kalemler;
Hüzün mısralarını bile gülümsetiyorlar,
Görkemli görüntüler oluşuyor…

Kuşlu, çiçekli vakitlere buyur diyen,
Eskimez pörsümez değerlerimize 

ziyafetler sunan aklımız;
Temizleyip öyle sunuyor sözlerimizi… 

Duru sularla yüreğimize akan çeşmeler,
Güldürüyor karşılaştığı sesi kısılan yeşillikleri.
Gümüş renkli güzellikler oluyor,
Ömrümüzün özeti…

Hayata inatla, inançla yapışıyor irademiz,
Efkârlı türkülerde de efkâr dağıtıyor kararlılığımız.
Kadife eldivenli ellerimiz, aydınlığa kenetliyor huzuru,
Dalgasız yüzlere ulaşıyor 

denizleri kıskandıran umudumuz.
Şükürler olsun
Şükürler olsun! 
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Şiir Gibi

YENİDEN DOKUYOR

Rahmet, kucaklıyor toprağı.
Şiir, en yeni bestesini bana okuyor.
Ağaçlar kuşanmış çiçeği, yaprağı.
Gönlümün güzelliklerini yeniden dokuyor.
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Şiir Gibi

SÖZÜN ÖZÜ

Gözümü yumdukça aydınlık buluyorum
Dağılan saçlarımı tarıyor zaman,
Ferahlıyorum.
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Şiir Gibi

SİZ

Siz;
Her zaman yeni,
Her zaman orijinal,
Her zaman düşünce yüklüsünüz.

Siz;
Fikir cehti,
Bitmeyen gayret,
Daim haysiyetsiniz.

Siz;
Baştan sona inanç,
Baştan sona istikamet,
Baştan sona faziletsiniz.

Siz;
Kültür,
Sanat,
Edebiyatsınız.

Siz;
İlim,
İrfan,
İdealsiniz.

Siz;
Akıl,
Ahlak, 
Erdemsiniz.
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Şiir Gibi

ÖĞRETMENE SESLENİŞ

Eğriler bulunmaz doğru sözlükte,
Yolların düzüsünüz öğretmenim.
İnsanların doğru duyan kulağı,
Hep gören gözüsünüz öğretmenim.

Güzellikle güzelce görüştünüz,
Cümle dostla tanışıp biliştiniz,
Vatan, bayrak, adalet demiştiniz,
Hak fikrin özüsünüz öğretmenim.

Medeniyet elinizde oluştu,
Yüreklere sevgi, sevda doluştu,
Bütün canlar ilim ile buluştu,
Hizmetin yüzüsünüz öğretmenim.

Bir tek sizsiniz eli öpülecek,
Gül yüzlere güzellik serpilecek,
Azminizle zaferler örülecek
Atinin sözüsünüz öğretmenim.

Durdu Şahin der olmasaydınız siz,
Mutluluktan habersiz kalırdık biz,
Biterdi umutlar, bulunmazdı iz,
Gönlümün közüsünüz öğretmenim.
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Şiir Gibi

NE MUTLU BANA

Bugün sevinçli bir gün;
Gülen gözlerle koşuyorum,
Yüreğimden çağlıyor ırmaklar.
Dallar secdeye kapanıyor,
Dağlar dağıtıyor sislerini,
Türküler söylüyor yapraklar.

Ay uzatıyor yüreğime yüreğini,
Mavilikleri gösteriyor,
Talih en yeni bestesini bana okuyor.
Mutluluk sağanak sağanak yağıyor,
Meyvelerini yüklenmiş kiraz ağacı,
Gönlümün güzelliklerini güzellikle dokuyor.
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Şiir Gibi

HERKES DUYSUN...

Hüzünlere paydos artık,
Yeisleri unuttum,
Dalgalanıyor bütün denizler.
Sesler sesleri kuşatıyor,
Yürüdüğüm yollardadır en anlamlı izler..
Her mavilik güzelliğe güzellik uzatıyor.

Herkesten daha çok kalabalığım,
Herkesten daha çok gülüyorum,
Bütün herkes görsün,
Bütün herkes duysun,
Mutluyum.
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Şiir Gibi

GEREK YOK

Hakikatle yürürken, üzülmene gerek yok.
Birleşip bin olurken, üzülmene gerek yok.

Meyve dalı eğerken, huzur göğe değerken,
Gecende ay doğarken, üzülmene gerek yok.

Mana bize gülerken, gündüz ışık elerken,
Umutlar dirilirken, üzülmene gerek yok.

İman ile koşarken, tüm gönüller coşarken, 
Engelleri aşarken, üzülmene gerek yok.

Bilgi ile bilirken, kötülüğü silerken
Bereket çoğalırken, üzülmene gerek yok.

Mertler, merdi tutarken, şerre göğüs gererken,
Hedeflere ererken, üzülmene gerek yok.

Şahin mısra düzerken, sevinçlerle gezerken
Kalem Hakk'ı yazarken, üzülmene gerek yok.
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Şiir Gibi

HAYRANIM  BEN!

Okumadan bilinmeyen,
Şiirlere hayranım ben.
Gönüllerden silinmeyen,
Şiirlere hayranım ben!

Kışa, yaza değil ustam,
Çoğa, aza değil ustam,
Popa, caza değil ustam.
Şiirlere hayranım ben!

Doğruyla doyup tok olan
Kötülere hep ok olan,
İyi sözleri çok, çok olan,
Şiirlere hayranım ben!

Varlığa ibretle bakan,
İhlas nişanını takan,
Her satırı gülce kokan,
Şiirlere hayranım ben!

Yürekten yüreğe tozan
Haksıza, yanlışa kızan
Mısra mısra Hakk, halk yazan,
Şiirlere hayranım ben!
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Şiir Gibi

BİZ

Ezanla,
Kuran'la,
Şerefle,
Şanla, 
İlimle, 
Hikmetle, 
İbadetle, 
Cesaretle,
İmanla, 
Heyecanla; 
Dostluğun, 
Kardeşliğin, 
Birliğin,
Korkmayan,
Yılmayan, 
Yorulmayan,
Cesur, 
Mert,
Yiğit sesi olduk.
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Şiir Gibi

BİZ DİYENLER GÜLMEDEN

Bizi iyi bilirim, beni bilmem.
Biz diyenler gülmeden asla gülmem.
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Şiir Gibi

BİTİMSİZ GÜZELLİK DOĞSUN…

Saygı ile ulaşalım hedefe,
Herkes gıpta ile baksın bizlere.
Gönüllerde umut, sevinç biriksin,
Bitimsiz güzellik doğsun yüzlere…
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Şiir Gibi

ALACA DEVLET HASTANESİ PERSONELİ

Kimseye olmaz köstek,
Hastane personeli.
Hastaya olur destek,
Hastane personeli.

Zorluğa alışırlar,
Azimle çalışırlar,
Hizmette yarışırlar,
Hastane personeli.
Hepsi temiz özlüdür,
Hepsi güler yüzlüdür,
Hepsi tatlı sözlüdür,
Hastane personeli

Yaraları sararlar,
Derdimizi sorarlar,
Bize şifa ararlar,
Hastane personeli.

Zora göğüs gererler,
Çok sırlara ererler,
Mikroplara dur derler,
Hastane personeli.

Birlikte bulur kuvvet,
Onlarla güler millet,
Her birisi dürüst, mert,
Hastane personeli.
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Şiir Gibi

Bilgiler derde oktur,
Boş duranları yoktur,
Başarıları çoktur,
Hastane personeli.

Fayda olmaz illette,
Duaları millette,
Her zaman adalette,
Hastane personeli.

Sabah, akşam bilmezler,
Dakika geç kalmazlar,
Biz ağlarken gülmezler,
Hastane personeli.

Asla yapmazlar hile,
Doktorla biter çile,
Hepsi de benzer güle,
Hastane personeli.

Başhekimin sözleri,
Umut dolu gözleri,
Sevindirir bizleri,
Hastane personeli.

İlimsiz olmaz vallah,
Yardımcımızdır Allah,
Hepsine de maşallah,
Hastane personeli.



TARİH / KÜLTÜR
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KİMDİR KAHRAMAN?

Dostlarını arayan,
Sadakattir kahraman.
Masumları koruyan,
Adalettir kahraman.

 Bilgisiyle bilenen,
 Sırf kendine güvenen, 
 Önce nefsini yenen,
 Cesarettir kahraman.

Helal rızıkla doyan,
Hakikate tez uyan,
Mazlum feryadı duyan, 
Asalettir kahraman.

 Çalışarak dinlenen,
 Bu toprakta çimlenen,
 Yalnız kine kinlenen, 
 İsabettir kahraman.

Hakk'a umut bağlayan,
Irmak gibi çağlayan,
Derde şifa sağlayan,
Merhamettir kahraman.

 Öğrenmeye hevesli,
 İmanlı, özgür sesli,
 Tarihin altın nesli,
 Dirayettir kahraman.

Gönüllerde görülen,
Gülistanda derilen,
Secdelerde dirilen,
Fazilettir kahraman.

 Koşar hizmet erine,
 Gülmez kibir kirine,
 Kur'an, sünnet emrine,
 İtaattir kahraman.

Şiir Gibi
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YUNUS EMRE

Çileyle pişmiş aşı.
Sabırla birdir yaşı,
Şiir saraylarında;
Padişahların başı. 

Şiir Gibi



41

TARİHİMİZ

Tarihimiz köklüdür,
Fazileti anlatır.

Her daim hep herkese,
Erdemi hatırlatır.

Edeple donanmıştır,
Tüm yüzleri parlatır.

İlim, kültür, bilgiyle,
Atiyi aydınlatır.

Şiir Gibi
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ÇANAKKALE

Çanakkale;
Milletimizin  
Adı,
Unvanı,
Canıdır.
Çanakkale;
Milletimizin 
Gururudur,
Şerefidir,
Şanıdır.

Şiir Gibi
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ÖNCE VATAN…

Sabırla besleyen, bakıp büyüten,
“Önce vatan, önce vatan” diyoruz.
Mektebinde ilim, irfan öğreten,
“Önce vatan, önce vatan” diyoruz.

Bir iken çoğaltıp binlerce kılan,
Çareyi her zaman beraber bulan,
Tarihler Boyunca ayakta kalan,
“Önce vatan, önce vatan” diyoruz.

Yaylada, ovada, dağda, bayırda,
Koyun kuzu güttüğümüz çayırda,
İyilikte, güzellikte, hayırda,
“Önce vatan, önce vatan” diyoruz.

Sağlığımız, huzurumuz dirlikte,
Ne bulduysak bulduk elbet hürlükte,
Ana, baba, evlat, torun birlikte,
“Önce vatan, önce vatan” diyoruz.

Vatandır bizlere kanat, can olan,
Vatandır bizlere kuvvet, kan olan,
Vatandır sevgisi imandan olan,
“Önce vatan, önce vatan” diyoruz.

Şiir Gibi
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DEYİP COŞAR ANADOLU

Her zaman kendiniz olun,
Deyip coşar Anadolu.
Eskimez olanı bulun,
Deyip coşar Anadolu.

Arayanlar bulur gerçek,
Gerçeği göstersin mercek,
Gelecek de bil gelecek,
Deyip coşar Anadolu.

His yumağı, sevinç gölü,
Yeşertecek susuz çölü,
Kurutma sen sakın gülü,
Deyip coşar Anadolu.

Dostça buluşun dost kalın,
Dostun duasını alın,
Dostan dosta haber salın,
Deyip coşar Anadolu.

Bizim için cansın daim,
Şerbetine bansın daim,
Yürek güle kansın daim,
Deyip coşar Anadolu.

Hizmetlere koş izzetli,
İmanlı ol, kal iffetli,
Allaha inan kuvvetli,
Deyip coşar Anadolu.

Şiir Gibi
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SEVİLMEZ Mİ?

Bahçesi gülce kokan,
Bu vatan sevilmez mi?
Suları dostça akan,
Bu vatan sevilmez mi?

Görevi halka hizmet,
Suçlulara olur dert,
Polisi gerçekten mert,
Bu vatan sevilmez mi?

Askeri korku bilmez,
Hainlere hiç gülmez,
Albayrak asla inmez,
Bu vatan sevilmez mi?

Dağları çok heybetli,
Ovaları kıymetli,
Oğlu kızı iffetli,
Bu vatan sevilmez mi?

Her evladı bir bahar,
Vefada ulu çınar,
Cennetlik analar var,
Bu vatan sevilmez mi?

Mazlumların duası,
Bülbüllerin yuvası,
Yiğitlerin kalesi,
Bu vatan sevilmez mi?

Umuduyla coştuğum,
Hedeflere koştuğum,
Her şeye kavuştuğum,
Bu vatan sevilmez mi?

Şiir Gibi
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YOZGAT
 
Tarihin gözbebeği, coğrafyanın nişanı,
Soylu mert yiğitlerin şaha kalkan imanı.
 
Cesaretin timsali, her fikrin hürriyeti
Helal kazançla doyan erlerin memleketi,
 
Yüreklerde açan gül, sevdalıdır bülbüle,
Heybetli ulu çınar, bilmedi asla hile.
 
Ülkemin ortasında en emin bir kaledir,
Mazlumlara sığınak, zalimlere gülledir.
 
Kadınları sadakat, erkekleri asalet,
Sofrasında çoğalır, burcu burcu bereket.
 
Köklerine bağlıdır, geleceğe uzanır,
Mazisinden beslenip atisini kazanır.
 
Çamlığında dinlenir, meydanında şenlenir,
Birlik ve barış ile ünlendikçe ünlenir.
 
Aslını ve neslini, unutturmaz, unutmaz
Kötülere meyletmez, goncaları kurutmaz.
 
Vatanına âşıktır genci ve ihtiyarı,
Kimse değiştiremez bu haşmetli kararı.
 
Milleti etrafında eller ele kenetli,
Ülke düşmanlarına azametli, şiddetli.
 
Tarihin gözbebeği, coğrafyanın nişanı,
Soylu mert yiğitlerin şaha kalkan imanı.
 
Cesaretin timsali, her fikrin hürriyeti
Helal kazançla doyan erlerin memleketi.

Şiir Gibi



47

ÇANAKKALE'DE

Çanakkale'de,
İnanç kuvveti yendi.
Çanakkale'de,
Birlik şiddeti yendi.

Çanakkale'de,
Gayret, zulmeti yendi.
Çanakkale'de,
Asalet, zilleti yendi.

Çanakkale'de,
İzzet, hiddeti yendi.
Çanakkale'de,
Millet illeti yendi.

Şiir Gibi



48

ÇANAKKALE ZAFERİ

İman, akıl, cesaret ve hikmettir,
Birlik, kuvvet, adalet ve izzettir,
Asil, cesur, necip milletimizden;
Küfre karşı şanlı galibiyettir.

Şiir Gibi
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BU BAYRAK…

Bu bayrak bizimdir 
Ve ebedî bizim kalacak, 
Mavi göklerde dalgalanacaktır.
Onunla gönlümüz kalaylanacak,
Onunla ufkumuz aydınlanacaktır.

Şiir Gibi
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BİR BAYRAM OLMALI…

Her kötülüğü unut diyen,
Bir bayram olmalı bu bayram.
Herkese vardır umut diyen,
Bir bayram olmalı bu bayram.

Güzelliklere alıştıran,
Hep güzellikte yarıştıran
Önce küsleri barıştıran,
Bir bayram olmalı bu bayram.

Kibiri kökünden kurutan,
Doğruluğu en başta tutan,
Sabırla bizlere güç katan,
Bir bayram olmalı bu bayram.

Öksüzü, yetimi güldüren,
Hayırlı olanı bildiren.
Gönüllerden has güller deren,
Bir bayram olmalı bu bayram.

Sevenlerin kucaklaştığı,
Sevdaların sancaklaştığı,
Zaferlerin çok yaklaştığı,
Bir bayram olmalı bu bayram.

Dostluğu, barışı getiren,
Kini, kindarlığı bitiren,
Sonsuz mutluluğa götüren,
Bir bayram olmalı bu bayram.

Şiir Gibi
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BİN YILLIK DÜĞÜN

29 Mayıs'ta çözüldü asırlık düğüm,
29 Mayıs'ta başladı bin yıllık düğün.

Şiir Gibi
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BAYRAMLARDA GÜLELİM!

Dostumuzu bilelim,
Gözyaşını silelim,
Umutlara sarılıp;
Bayramlarda gülelim.

Şiir Gibi
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SEVİNELİM HEPİMİZ

Bayramda barış olsun,
Halk için yarış olsun,
Hedefe varış olsun,
Sevinelim hepimiz.

Şiir Gibi
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MUTLULUKLA COŞALIM

Açalım daim gülce
Mutlulukla coşalım.
Konuşalım güzelce,
Mutlulukla coşalım.

Bayramlar bizim için,
Deme nasıldır, niçin,
Bir olsun dışın, için,
Mutlulukla coşalım.

Konu komşu gülerek,
Şuurluca bilerek,
Hep secdeye gelerek,
Mutlulukla coşalım.

Dost haneye uğrayıp,
Mazlumları arayıp,
Kötülüğü bağlayıp,
Mutlulukla coşalım.

Sev sen Hakkı bulanı,
Görelim tek kalanı,
Paylaşalım olanı,
Mutlulukla coşalım.

Durdu der sen de kulsun,
Huzur yerini bulsun,
Bayramlar bayram olsun,
Mutlulukla coşalım.

Şiir Gibi



55

BU MÜBAREK BAYRAMDA…

Ağzımız çok tatlansın,
Bu mübarek bayramda.
Mutluluk kanatlansın,
Bu mübarek bayramda.

Hedeflere koşalım,
Sevinçlerle coşalım,
Dostlara kavuşalım,
Bu mübarek bayramda.

Kahrolsun senlik, benlik,
Sur gibi olsun birlik,
Hep kuvvet bulsun dirlik,
Bu mübarek bayramda.

Şiir Gibi
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ALBAYRAK

Her zaman onurumuz,
Ayyıldızlı albayrak.
Şeref ve gururumuz,
Ay yıldızlı albayrak.

Gölgesinde yürürüz,
Gerçekleri görürüz,
Dalgalandıkça hürüz,
Ay yıldızlı albayrak.

Zaferlerle karşılar,
Bunu bilmez şaşılar,
Bize umut aşılar,
Ay yıldızlı albayrak.

Şehitlerin kanıdır
Gökyüzünün şanıdır.
Türkiye'nin canıdır,
Ay yıldızlı albayrak!

Şiir Gibi
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KIYMETİNİ BİLELİM

Bayramda tazelik var,
Sayısız güzellik var,
Bin türlü özellik var,
Kıymetini bilelim.

Şiir Gibi
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ANADOLU'YUM

Masuma sevgiyle kucak açarım,
Mertliğin duvarı, Anadolu'yum.
Azimle şahlanır, yüksek uçarım,
Cesaretin varı, Anadolu'yum.

Asalet yüküyüm, korkuyu bilmem
Dostuma tam dostum, yürekten silmem,
Mazluma, yetime vurana gülmem,
Has öfkenin nârı, Anadolu'yum.

Mevlana'mız gibi öz konuşturan,
Hacı Bektaş ile köz konuşturan, 
Yunus Emre olup söz konuşturan, 
Yurdun iftihârı, Anadolu'yum.

Şiir Gibi
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BAYRAK

Yüzü yüreklerden ak,
Bayrak.
Diyor ki gururla bak,
Bayrak.

Saf, tertemiz, hep berrak,
Bayrak.
Dalgalanır şen şakrak,
Bayrak.

Haysiyetli, şanlı, pak,
Bayrak.
Sevgisi daima hak,
Bayrak.

Şiir Gibi
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ÇOK GÜZELDİR ALACA

Yansıtır güzelliği,
Çok güzeldir Alaca.
Kalıcı özelliği,
Çok güzeldir Alaca.

Aşığı, ozanı var,
Şairi, yazanı var,
Okunan ezanı var,
Çok güzeldir Alaca.

Asırlıktır türbesi,
Hep doğruya hevesi,
Tarihten gelir sesi,
Çok güzeldir Alaca.

Okumuşu gayet çok,
İnsanı helalden tok,
Şerre meyli olan yok,
Çok güzeldir Alaca.

Yemyeşildir her parkı,
Su ile çağlar arkı,
Görenler bilir farkı,
Çok güzeldir Alaca.

Yüz güldüren talihtir,
İnsanları salihtir,
Dünü köklü tarihtir,
Çok güzeldir Alaca.

Şiir Gibi
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Bereketli ovası,
Kimsesizin yuvası,
İhlâslıdır duası,
Çok güzeldir Alaca.

Sevdalarla sınanıp,
Umutlarla donanıp
Türkü söyler inanıp,
Çok güzeldir Alaca.

Arı- duru sözü var,
Saf su gibi özü var,
Güzel bakan gözü var,
Çok güzeldir Alaca.

Sevgi ile doğrulur,
Bilgi ile yoğrulur,
Hizmet ile yorulur,
Çok güzeldir Alaca.

Seyirci kalmaz hâle,
Yönelir istikbâle,
Sevdası istiklâle,
Çok güzeldir Alaca.

Düğününde halay var,
Sanma ki sen olay var,
Her işinde kolay var,
Çok güzeldir Alaca.

Yaşlılara hürmeti,
Yaşatır fazileti,
Sevmez zulmü, zilleti,
Çok güzeldir Alaca.

Şiir Gibi
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Misafire cömerttir,
Samimi ibadettir,
Bütün fertleri merttir,
Çok güzeldir Alaca.

Mutfağında doyulur,
Haykırınca duyulur,
Haklı söze uyulur,
Çok güzeldir Alaca.

Okulu sunar ilim,
Saygı görür her âlim,
Askerde eyler talim,
Çok güzeldir Alaca.

Azim ile çalışır,
Zorluklara alışır,
Hedefine ulaşır,
Çok güzeldir Alaca.

Olsa da kırış, kırış,
Yeşertir daim barış,
Bıkmadan eyler yarış,
Çok güzeldir Alaca.

Temeli maneviyat,
Coşar fen, edebiyat,
Manayla bulur hayat,
Çok güzeldir Alaca.

Duyarlı tabiata,
Kasıtlı yapmaz hata,
Haberim kâinata,
Çok güzeldir Alaca.

Şiir Gibi
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BANA GÖRE ŞİİR

Bana göre şiir,
Eli yıkayan eldir.
Gözyaşından oluşan seldir.

Bana göre şiir,
Durgun sulu göldür
Güzeli, güzel söyleyen dildir.

Bana göre şiir,
Yürekte açan güldür.
Gülistanda bülbüldür,

Şiir Gibi
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CEVAP LÜTFEN!

Adsızlara ad olan,
Şiirler değil midir?
Yüreklere od olan,
Şiirler değil midir?

İnsana yoldaş olan,
Şaire gardaş olan,
Çok sözle sırdaş olan,
Şiirler değil midir?

Ağlayana gül diyen,
Güzelliği bil diyen,
Kibirliler çöl diyen,
Şiirler değil midir?

Geceye ışık olan,
Yoksullara köşk olan,
Gerekirse meşk olan
Şiirler değil midir?

Ham olanı olduran,
Dikenleri yolduran,
Yitikleri bulduran,
Şiirler değil midir?

Yüce dağlar aştıran,
Meclislere koşturan,
Kanatlanıp coşturan,
Şiirler değil midir?

Şiir Gibi
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GERÇEK ŞİİR

Kişiyle asla uğraşmaz,
Kişiliği hatırlatır.
Birilerini değil de,
Mutlaka "Bir"i anlatır.

Şiir Gibi
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GÜZEL ŞİİR

Güzel şiir gülistan, özellik yüklü özü,
Serinlik üflüyor hep, yüreklere gül sözü,

Mana ile mayalı, maneviyat her satır,
Hakkın hatırı kıymet, yoktur üstünde hatır.

Mısraları cömerttir, kıtaları doyurur.
Düşüncesi çiçekli, en güzeli duyurur.

Gönüllere taht kurmuş, ahlâkın padişahı,
Padişahtan padişah, korkusuz erler şahı.

Kader yener kederi, bırakmaz azimeti,
Dünya için değildir, onun asıl hizmeti.

Ölçülemez, tartılmaz, Allah için barışı,
Yılmayan küheylanı, kazanır bil yarışı,

Fikirle his yumağı, solmayan bir sarmaşık,
Okuyup anlayanlar, renklenir ışık, ışık.

Maveranın sesidir, şiiridir şiirin, 
Hediyesi şaire, varlığı mutlak “Bir”in.

Şiir Gibi
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GÜZEL ŞİİR OKUNUNCA

Şiir, şiiri dokur,
Şair şiiri okur.
Güzel şiir okununca;
Kaynar yürek fokur fokur.

Şiir Gibi
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İYİ ŞAİR DEĞİLDİR

Kendini tam bilmeyen,
Samimice gülmeyen,
İyi şair değildir.

Cahilden ilaç soran,
Mazlumu üzüp yoran,
İyi şair değildir.

Çiçek gibi açmayan,
Mis kokular saçmayan,
İyi şair değildir.

Erenlere bakmayan,
Çağıl çağıl çağıl akmayan,
İyi şair değildir.

Irmak gibi coşmayan,
Zorlukları aşmayan,
İyi şair değildir.

Yüreklere dalmayan,
Çok sabırlı olmayan,
İyi şair değildir.

Çile ipi örmeyen,
Hakikate ermeyen,
İyi şair değildir.

Yanlışı övüp yazan,
Hakka ve halka kızan,
İyi şair değildir.

Şiir Gibi
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SAF ŞİİRLER OLSUN

Şiir yazanlara değmesin nazar,
Şiirsiz insandan şiirler bîzar.

Şiiri duyalım, dosta duyurup,
Şiire uyalım, gönlü doyurup.

Şiirler olmasa bulunmaz sanat,
Şiirle can bulur, her daim hayat.

Şiiri yaşayıp besleyelim biz,
Şiirle yeşersin, çiçeklensin yüz.

Saf şiirler olsun, hep ilacımız,
Saf şiirler olsun, başta tacımız.

Şiir Gibi
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SANAT BU

Kuvvetli ol,
Kuvvetli kal.
Dürüst ol,
Dürüst kal.
Bilgili ol,
Bilgili kal.
Mutlu ol,
Mutlu kal.
Hayat bu,
Sanat bu.

Şiir Gibi
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ŞİİR -1-
 
Şiir, için dışıdır,
İçi, dışı ışıtır,
Aklın mayaladığı;
Aşk ve ahlak işidir.

Şiir Gibi
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ŞİİR -2-

Şiir, sözün özelidir,
Şiir, sözün güzelidir,
İnsanlar ne derse desin;
Şiir sözün saf dilidir,

Şiir Gibi
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ŞİİR -3-

Gönül sesidir, ulaşır ariflere,
Her zaman uymaz, bilinen tariflere.

Şiir Gibi
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ŞİİR -4-

Şiir, baştan sona ciddiyettir.
Şiir, tümüyle samimiyettir.

Şiir Gibi
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ŞİİR -5-

Varlıklar âleminde, öz olmalıdır şiir.
Yürekleri ısıtan, köz olmalıdır şiir.
Gönülleri okşayan, söz olmalıdır şiir.

Zifiri karanlıkta, göz olmalıdır şiir.
Mazlumların önünde, düz olmalıdır şiir.
Kutsal kitaba akan, cüz olmalıdır şiir.
Bakışları yeşerten, yüz olmalıdır şiir.

Karakış mevsiminde, yaz olmalıdır şiir.
Cümle masumlar için, haz olmalıdır şiir.
Yalnızca Allah için, naz olmalıdır şiir.
Bakışları yeşerten, yüz olmalıdır şiir.

Şairin kaleminde, tarz olmalıdır şiir.
Türkülerin hasına, saz olmalıdır şiir.
Sırları anlamada, baz olmalıdır şiir.
Bakışları yeşerten, yüz olmalıdır şiir.

Yorulan tüm fertlere, hız olmalıdır şiir

Yollarda kalmışlara, iz olmalıdır şiir.
Bedene hayat veren, diz olmalıdır şiir.
Bakışları yeşerten, yüz olmalıdır şiir.

Ayyıldızlı bayrakta, bez olmalıdır şiir.
Bir model, bir ciddiyet; tez olmalıdır şiir.
Ben değil, sen değil de, biz olmalıdır şiir.
Bakışları yeşerten, yüz olmalıdır şiir.

Şiir Gibi
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ŞİİR NEDİR?

Gönüllerin hevesidir,
Süsüdür,
Sesidir şiir.

İffettir,
İzzettir,
Fazilettir şiir.

Gayrettir,
Hayrettir,
Kıymettir şiir.

İlgidir,
Bilgidir,
Bazen övgü,
Bazen yergidir şiir.

Saf niyet, 
Ciddiyet, 
Samimiyettir şiir.

Sanattır, 
Edebiyattır, 
Hayattır şiir.

Şiir Gibi
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ŞİİR OKUYALIM BİZ

Sevinerek gülerek,
Şiir okuyalım biz.
Hakikati bilerek,
Şiir okuyalım biz.

Azim ile ter ile,
Dizlerdeki fer ile,
Adanmış bir ser ile,
Şiir okuyalım biz.

Bitimsiz bir ahenkle,
Huzur çoğaltan zevkle,
Hazla, gayretle, şevkle,
Şiir okuyalım biz.

Kendimize güvenip,
Her tür zorluğu yenip,
Başarıya sevinip,
Şiir okuyalım biz.

Kavuşalım tadına,
Güzellikler adına,
Cahillik inadına,
Şiir okuyalım biz.

Kuş gibi uçmak için,
Mis koku saçmak için,
Yürekte açmak için,
Şiir okuyalım biz.

Şiir Gibi
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ŞİİR YÜREĞİN SESİ

Daim coşar, yorulmaz,
Bitmez çırak hevesi.
Neyin nesi onca söz, 
Şiir, yüreğin sesi.

Şiir Gibi
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ŞİİRDİR

Şiirle buluşanlar, 
Ruhuyla konuşurlar. 
Şiirle yarışanlar, 
Şuurla barışırlar. 
Zamanı her dem yeniden yeşertip,
Aydınlığa ulaşırlar. 
Şiir sesidir sessizliğin,
Şiir kuvvetidir kimsesizliğin. 
Şiirdir şuuru tahta getiren, 
Şiirdir tahtı şaire götüren. 

Şiir Gibi
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ŞİİR İKLİMİNDE

Şiiri duyalım, dostça duyurup,
Şiire uyalım, gönlü doyurup.

Şiirler olmasa bulunmaz sanat,
Şiirle can bulur, her daim hayat.

Şiiri yaşayıp besleyelim biz,
Şiirle yeşersin, çiçeklensin yüz.

Has şiirler olsun, hep ilacımız,
Has şiirler olsun, başta tacımız.

Şiir ikliminde şiir örelim,
Güzel şiirleri çokça görelim.

Şiir Gibi
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HALİSTİN KUKUL HOCAMIN

Sözü öze kuvvettir hep,
Halistin Kukul hocamın.
Bütün ömrü gayrettir hep,
Halistin Kukul hocamın.

Gülistandır onda gönül,
Öğütleri mercandır bil,
Her şiiri yürekte gül,
Halistin Kukul hocamın.

Duaları, zikri güzel,
İcraatı fikri güzel,
Rabbimize şükrü güzel,
Halistin Kukul hocamın.

Şiir Gibi
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BESTAMİ YAZGAN ABİM

Doğru söyler sözünü,
Bestami Yazgan abim.
Temiz tutar özünü,
Bestami Yazgan abim.

Samimidir yazısı
Bitmez yurtta sızısı
Dostlarının razısı,
Bestami Yazgan abim.

Güzel yazar heceyi,
Aydınlatır geceyi,
Çözer her bilmeceyi,
Bestami Yazgan abim.

Fikri, görüşü nettir,
Korku bilmez bir ferttir
Hem dürüsttür, hem merttir,
Bestami Yazgan abim.

Saygılıdır yasaya,
Yaslanmadı masaya,
Değer vermez kasaya,
Bestami Yazgan abim.

Al bayrağa âşıktır,
Yüz güldüren ışıktır,
Mukaddese maşuktur,
Bestami Yazgan abim.

Vatan deyince coşar,
Allah deyip de koşar,
Milleti için yaşar,
Bestami Yazgan abim.

Şiir Gibi
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ŞAİRDİR

Cana can gülistanda, has şiirler dokuyan.
Kendini insan sayan, insan bilen şairdir.
Hakikate adanmış, yürekleri okuyan,
Büyük kitaptır canlı, en saf gülen şairdir.

Yüzünü çiçekleyen, gönlünü temizleyen,
Gülerek gür yürüyen, güle gelen şairdir.
Sesinin yankısıyla, bereketi izleyen,
Bulduğunu dağıtan, yürek bölen şairdir.

Korku nedir bilmeyen, mazlumları üzmeyen,
Kinini tez unutup, kökten silen şairdir.
Yaşasın erdem deyip, kişiliksiz gezmeyen,
Dilini dilim dilim, halkça dilen şairdir.

Paylaşılırken kazanç, bölüşülürken miras
Koşarak yorulmayıp sona kalan şairdir.
Şerlere, şerliklere, eylemeden asla pes,
Allah Allah diyerek, erce dalan şairdir. 

Zalimlere sert yumruk, gariplere dayanak,
Anlayana çok nazik, kibar olan şairdir.
Ustalar divanında, olup sözlere uyak,
Mihrabın karşısında, durup solan şairdir.

İman ile erdemle, ahlak ile bilgiyle,
Karanlıktan kurtulup, ışık bulan şairdir. 
Her insana saygıyla, her canlıya sevgiyle,
Yaklaşarak ilimle, gönle dolan şairdir.

Şiir Gibi
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KARDEŞİZ BİZ

Doğu, batı, güney, kuzey,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!
Şamil, Fatih, Kamil, Nazey,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!

Deme sakın nasıl, niçin,
Gönül diyor, gülsün içim,
Düşünmeyiz başka biçim,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!

Sağduyuyla düşünenler,
İman, ihlâs kuşananlar,
İbret olsun yaşananlar,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!

Doğruya yöneltsin izin
Hep kuvvetli kalsın dizin,
Vatan, bayrak hepimizin,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!

Beraberdik savaşlarda,
Nice soylu yarışlarda,
Sırt sırtayız uğraşlarda,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!

Memlekete hizmetimiz,
Bitmeyecek gayretimiz,
Dostanedir niyetimiz,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!

Güven güzel, dirlik güzel,
Fitne kötü, erlik güzel,
Bütün zaman birlik güzel,
Kardeşiz biz, biz kardeşiz!

Şiir Gibi
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AKLI OLAN DÜŞÜNMELİ

Tetikte bak sinsi güzler,
Aklı olan düşünmeli.
Utanmıyor bazı yüzler,
Aklı olan düşünmeli.

Bütün herkes bilin fani,
Dost dostuna olmaz mani,
Sabır, ahlak, şuur hani?
Aklı olan düşünmeli.

İzzet varsa, lezzet vardır,
Fikirsizlik elbet ardır,
Hangi işin sonu nardır?
Aklı olan düşünmeli.

Fenalıkta hayır yoktur,
Gönlü tokun karnı toktur,
Yalancılar daim oktur,
Aklı olan düşünmeli.

Bazıları sanırsın lal,
Aynı değil haram helal,
Boş petekte olur mu bal?
Aklı olan düşünmeli.

Şiir Gibi
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AKIL AKIL OLSAYDI

Akıl akıl olsaydı,
Hep gerçeğe koşardı.
Ne bizleri şaşırtır,
Ne de kendi şaşardı.

Şiir Gibi
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AKILLI OLAN…

Yaklaşmaz cehalete,
İlim yolunda coşar,
Az konuşur, çok dinler.
Çağlayıp engel aşar.

Asla bıkmaz, yorulmaz,
İbadetle serinler.
Kimselere darılmaz,
Yüreklere demirler.

Şiir Gibi
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AKLIN VARSA

İlimle yürü,
Sabırla durul.
Azimle çalış
Ahlakla doğrul.

Şiir Gibi
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BÜYÜK SÖZÜ DİNLE

Kötülüğü unut,
Herkese ol umut,
Büyük sözü dinle;
Haklı sözü tut.

Şiir Gibi
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ANLADIĞIM BİR ŞEY VAR…

Tarihe ilgisizler, talihsizce yaşarlar,
Zamana yenik düşer, bütün zaman şaşarlar.

Anladığım bir şey var,  anlamamak kayıptır,
Anlayış yarışında, sona kalmak ayıptır.

Erdemsiz insanların, özünde olmaz vakar
Kurur bütün gölleri, ırmakları kir akar.

Manasızlık illeti, varı silen hezimet,
Yaşasın birlik, barış, ahlak ile fazilet.

Biter mi bitmeyen dert, ilimsiz, ibadetsiz,
Kurtuluş mümkün değil, imansız, adaletsiz.

Düşünceler yeşerir, inancımın bezinde,
Gönül Resulullah'ta, huzur onun izinde.

Hakkıyla insan olan, insana değildir yük,
Kâinat bizim için, yüce Allah en büyük.

Şiir Gibi
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ZAMANINDA BAŞARMAK

Zamanında başarmak, başarının tadıdır,
Yorulmamak, yılmamak, onun güzel adıdır.
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ANLAŞILIR GERÇEKLER

Kuşkuları silince,
Anlaşılır gerçekler.
Doğruları bilince,
Anlaşılır gerçekler.

Kuvvet bulmazsa hile,
Mana yüklersen dile,
Biterse bütün çile,
Anlaşılır gerçekler.

Güzellik gül dererse,
Bilenler bildirirse,
Sevinçler güldürürse,
Anlaşılır gerçekler.
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ANLAYANA NE MUTLU

Ahlak görünür huyda,
Anlayana ne mutlu.
Dostlukta daim fayda,
Anlayana ne mutlu.

Dağların doruğu kar,
Her yolun bir sonu var,
Kin yolunun sonu nar,
Anlayana ne mutlu.

Önemlidir niyetler,
Sabırla biter dertler,
Biter tüm şikâyetler,
Anlayana ne mutlu.

Şahin işin aslı şu,
Güzeldir elbet huşu,
Gönle konar can kuşu,
Anlayana ne mutlu.
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ANNECİĞİM YETİŞ…

Anneciğim,
Canımın canı,
Damarımın kanı,
Zordayım,
Dardayım,
Nardayım yetiş.

Anneciğim,
Güllerimin bahçesi,
Dilimin en Türkçesi,
Yüreğimin gür sesi,
Dertten perişanım,
Neredesin yetiş.

Anneciğim,
Nar tanem,
Bir tanem,
Akıldanem 
Hastayım,
Yastayım yetiş.

Anneciğim,
Sevdiceğim,
Tek çiçeğim,
Sensizliğin adı yok,
Sensizliğin tadı yok
Yetiş!..
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ARİF OLANLAR...

Âlimlerin sözü,
Mercan incidir.
Cahillerin sözü,
Gönül incitir.
Arif olanlar ise,
Ne incinir,
Ne de incitir.
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GÜL YÜZLÜ GÜZEL ANNEM

İmanlı, kararlıydı,
Gül yüzlü güzel annem.
Gerçeğe duyarlıydı,
Gül yüzlü güzel annem.

Dualıydı elleri,
“Allah” derdi dilleri,
İncitmezdi gülleri,
Gül yüzlü güzel annem.
 
Sevgisiyle coşardı,
Güzelliğe koşardı,
Bizler için yaşardı,
Gül yüzlü güzel annem.

Yalan söze uymazdı,
Doğruluktan caymazdı,
Biz doymadan doymazdı,
Gül yüzlü güzel annem.

Yuvaya gül sunardı,
Gönlümüze konardı,
Hakk'ı çok, çok anardı,
Gül yüzlü güzel annem.
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BİLMEZSEM AYIP DER

Kırk davarın zekâtını sorarsın,
Bilemez.
“Matematiğim kayıp” der.
Alacağının faizini saniyede hesaplar;
Bayağı hesabın kuvvetliymiş diyenlere
“Bilmezsem ayıp” der.
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BİZLERİ KUVVETLİ KILAN

Bizleri kuvvetli, bir tutan;
“Tek bayrak, tek millet, tek vatan.”
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ANNEMEDİR BU ŞİİR

Seni ne kadar çok sevdiğimi düşündüm bugün,
Şekillendireyim sevgimin büyüklüğünü diye...
Düşündüm sabahlara kadar.
Bağlar kadar dedim.
Dağlar kadar dedim,
Dedim de dediğimi noksan buldum.

Yeniden düşünmeye başladım,
Irmaklar kadar,
Göller kadar,
Denizler kadar seviyorum dedim.
Dedim de dediğimde bir noksanlık olduğunu hemen anladım.

Yeniden yeniden düşündüm,
Kan kadar
Şan kadar
Can kadar seviyorum mutlaka dedim
Dedim de dediğimden daha fazla olacağını
Dediğimden daha fazla olması gerektiğini kavradım.

Bugün itibariyle yine düşünüyorum 
Bulmaya, anlamaya, anlatmaya çalışıyorum
Seni ne kadar çok sevdiğimi.
Bulamıyorum annem,
Seni sana layık olacak kadar
Seni sevdiğim kadarıyla anlatacak kelime bulamıyorum.
Ne kadar desem noksan
Ne kadar desem sana olan sevgimden az olduğunu anlıyorum.
Anlıyorum da yazamıyorum.

Annem, annem, can annem,
Seni kelimelerin, mısraların, şiirlerin anlatamayacağı kadar,
Anlatamayacağı kadar,
Anlatamayacağım kadar,
Çok, çok seviyorum.
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ANNEMİ ÖZLEDİM

Onca gerçeği gördüm,
Ben annemi özledim.
Onu ruhuma ördüm,
Ben annemi özledim.

En samimi sözümdür,
Sevgi dolu yüzümdür,
Ancak anne çözümdür,
Ben annemi özledim.

Bir gün gülerek gelse,
Şöyle bir güzel gülse,
Halimizi bir bilse,
Ben annemi özledim.

Annedir başın tacı,
Anne derdin ilacı,
Annesizlik çok acı,
Ben annemi özledim.
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ASIL HASTA

Daim yalan söyleyen,
Bence asıl hastadır.
Gününü gün eyleyen,
Bence asıl hastadır.

Gel deyince gelmeyen,
Kötülüğü silmeyen,
Dost kıymeti bilmeyen,
Bence asıl hastadır.

Aklını çok beğenen,
Kendine çok güvenen,
Kibir ile gönenen,
Bence asıl hastadır.
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BIKMA GÖNÜL

Sakin akan bir ırmak ol,
Etrafını yıkma gönül.
Bismillahla bağdaş kur da,
Şükretmeden kalkma gönül

Yüreğindeki sızınla
Dillenen o şen sazınla,
Hakkı haykır avazınla,
Gerçeklerden bıkma gönül.

Sen doğru da sebat eyle,
İlerlersin her gün böyle,
Anlayana güzel söyle,
Kuru sıkı sıkma gönül.

Hakikat bil çok heybetli,
Fitneye, fesada setli,
Hakkın hatırı kıymetli,
Başkasını takma gönül.
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BİLGİSİZLER BÎÇARE

Bilen bilir bileni,
Bilmeyene bilmek çare...
Bilgililer kuvvetli,
Bilgisizler bîçare...
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BİR BİLENİ VAR...

Çok çabuk biten yılların
Bir bileni var mutlaka.
Sonu belirsiz yolların
Bir bileni var mutlaka.

Zordan zor bilmecelerin,
En karanlık gecelerin,
Dilde saklı hecelerin,
Bir bileni var mutlaka.
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BİLGİSAYAR

Yılan gibi sinsi kayar,
Bilgisayar, bilgi sayar.
Acımadan virüs yayar,
Bilgisayar, bilgi sayar.

 Ekranını hazla boyar,
 Utanmayı tenden soyar,
 Bakarsınız bize uyar,
 Bilgisayar, bilgi sayar.

Şu âlemi, ölçer, tartar,
Sayesinde bilgi artar,
Çıldırırsa edep yırtar,
Bilgisayar, bilgi sayar.
 Hem fazilet, şiddet de var,

 Faydasızlık, illet de var,
 Sevaplar da, zillet de var,
 Bilgisayar, bilgi sayar.

Sitelerde ilim sunar,
Türlü türlü polim sunar,
Doğrulardan dilim sunar,
Bilgisayar, bilgi sayar.

 Farklılığa, hazır açık,
 Saçmalar da bazen kaçık,
 Kimisine tam bir kılçık,
 Bilgisayar, bilgi sayar.

Onda vardır, bin bir oyun,
Sözlerimi iyi duyun,
Kimi der ki batsın huyun,
Bilgisayar, bilgi sayar.

 Format ister, üzer bizi,
 Tam karşıdan süzer bizi,
 Daim kalır, elde izi,
 Bilgisayar, bilgi sayar.

Şiir Gibi



111

BU HAYATIN SONU VAR

Kimseye sen yan bakma,
Bu hayatın sonu var.
İbadetinden bıkma,
Bu hayatın sonu var.

Eğer akıllı isen,
Çözümü söyle dersen,
Bülbül olup şakı sen,
Bu hayatın sonu var.

Eli aç yaratana,
Dil ol dil uzatana,
Kızma Hakkı tutana,
Bu hayatın sonu var.

İlim, fen öğren, öğret,
Tahsilini ilerlet,
Daimi olsun gayret,
Bu hayatın sonu var.

Kulun hakkına dikkat,
İhlâsına ihlâs kat,
Olmaya bak iyi zat,
Bu hayatın sonu var.

Helalden kazanıp doy,
Bedeninden kini soy,
İslam'ın emrine uy,
Bu hayatın sonu var.
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ÇOK ÖNEMLİ BU HUSUS

Âlimleri hep dinle, cahilin yanında sus,
Anlayana önemli, çok önemli bu husus.
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BÜLBÜLSÜZ KALMASIN BAĞLAR

Yeşillensin çevremiz,
Çiçekler kopartılmasın.
Vurulmasın kuşlar,
Çöpler sokaklara atılmasın.
Çocuklar göz kırpsın umutlara, 
Huzur yeşersin evlerde.
Bitsin kin nefret,
Çoğalsın bereket,
Yerden göğe ulaşsın.

Denizler martısız,
Dereler susuz
Bağlar bülbülsüz kalmasın.
Gül, gülümsesin hep,
Buluşsun bulutlar yağmurlarla,
Göller gülücüklerle donansın,
Söylensin en güzel türküler,
Kuzular sevinçle melesin.

Doyum olmasın uykulara,
Yer kalmasın korkulara,
Setleri aşamasın yokluklar,
İyiler çaresiz kalmasın.
Mutluluğa doysun herkes,
Müjdeler getirsin her ses,
Gülümsesin başaklar
Kimse yoklukla sınanmasın.
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Hava temiz,
Su temiz,
Düşünceler, hisler temiz,
Niyetler tertemiz olsun.
Her sabah ufuktan,
Yeni müjdeler doğsun.
Her doğan müjdeyle,
Kötülükler yok olsun.

Yeşillensin çevremiz,
Çiçekler kopartılmasın.
Vurulmasın kuşlar,
Çöpler sokaklara atılmasın.
Çocuklar göz kırpsın umutlara, 
Huzur yeşersin evlerde.
Bitsin kin nefret,
Çoğalsın bereket,
Yerden göğe ulaşsın.
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HERKES HUZUR BULSUN

İnsanlar insanlara,
İnsanlar hayvanlara,
İnsanlar bitkilere merhametli olsun.
Yeşillensin tabiat,
Meyveye doysun ağaçlar,
Çiçekler açsın, 
Dikenler solsun.
Ne fakir kalsın dünyada,
Ne dertli,
Ne kimsesiz,
Herkes huzur bulsun.
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ÇOK BİLENLER

Bilmeyenler,
Az söylesin.
Çok bilenler,
Tez söylesin.

Düşünenler,
Öz söylesin.
Gayet özlü,
Söz söylesin.
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ÇOK ÖNEMLİ

Bilgi uslandırır,
Cehalet paslandırır.
Merhamet duyarlı kılar,
Düşündürür, hislendirir.
Dertler sabrı dener,
Çaresizlik seslendirir.
Yalancılık, talancılık,
Yüzleri islendirir.
Nasihat güzeldir,
Tutanı mislendirir.
Para kibirlendirir.
Madde ile süslendirir.
Hasetlik ve tembellik,
Gündüzü sislendirir.
Cümle kötülükler,
Sahibini pislendirir.
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COŞUYORUZ

Dağlar gibi heybetli,
Umutla coşuyoruz.
Her gün daha gayretli
Umutla coşuyoruz.

Dolunayı gözleyip,
Yürekleri közleyip,
Erenleri izleyip,
Umutla coşuyoruz.

Haklının işi ile,
Tırnağı, dişi ile,
Onca er kişi ile,
Umutla coşuyoruz.

Onurlu kalıp onup,
Sabır suyunda yunup,
Aklı ahlaka sunup,
Umutla coşuyoruz.

Öze bakan yüzlerle,
Ahde sadık sözlerle,
Pırıl pırıl özlerle,
Umutla coşuyoruz.

Yeter demeden, hazla,
Elimizdeki kozla,
Işık hızından hızla,
Umutla coşuyoruz.
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DOĞRU OLAN…

Bilgilerle bilenmeli,
Doğru olan budur dostlar.
Mert olarak bilinmeli,
Doğru olan budur dostlar.

Akrabayı gözetmeli,
Dini, dili izletmeli,
Yanlışları düzeltmeli,
Doğru olan budur dostlar.

Yürek sözünü duymalı,
Alın teriyle doymalı,
Ustaya derhal uymalı,
Doğru olan budur dostlar.

Dürüst insanla gezmeli,
Düşmandan hile sezmeli,
İhlâs gölünde yüzmeli,
Doğru olan budur dostlar.

Bülbül gibi şakımalı,
İçli içli okumalı,
Gönülleri dokumalı,
Doğru olan budur dostlar.
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DÜŞÜNÜRSEK...

Gariplerin gayretinde,
Düşünürsek çok şeyler var.
Ariflerin hayretinde,
Düşünürsek çok şeyler var.

Şiirlerin mısrasında,
Yüreklerin şen sesinde,
Doğanın güzel süsünde,
Düşünürsek çok şeyler var.

Kazanılmış gerçek bursta
Şerbetlerle dolu tasta,
Tam samimi bir ihlâsta,
Düşünürsek çok şeyler var.
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DOSTLUĞU UNUTMAYIN!

Paylaşmayı bildiren,
Dostluğu unutmayın!
Mutlulukla güldüren,
Dostluğu unutmayın!
 Saf gönüllere dalan,
 Asırlar boyu kalan,
 Bizi kuvvetli kılan,
 Dostluğu unutmayın!
Can bedende kuş diyen,
Vefasızlık loş diyen,
Kin ve nefret boş diyen,
Dostluğu unutmayın!
 İman ile coşmayı,
Tüm setleri aşmayı,
Öğütlüyor koşmayı,
Dostluğu unutmayın!
Acıları dindiren,
Sevinçlere bindiren,
Dertliyi sevindiren,
Dostluğu unutmayın!
Tuttuğunu tam tutan,
Gülerek gül uzatan,
Ruha güzellik katan,
Dostluğu unutmayın!
Umutla umutlanan,
Sonsuza kanatlanan,
Günden güne tatlanan,
Dostluğu unutmayın!
Müspettir her kararı,
Olmaz asla zararı,
İnsanlığın tüm varı,
Dostluğu unutmayın!
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FİKİRSİZ OLMAYALIM

Bilelim farklıları,
Fikirsiz olmayalım
Yazalım haklıları,
Fikirsiz olmayalım.

İnsanız bizler insan,
Latif olmalı lisan,
Lütuftur Hakk'tan ihsan,
Fikirsiz olmayalım.

Doğru bakıp görelim,
Güllerle gül örelim,
Çok sırlara erelim,
Fikirsiz olmayalım. 

Kalmayalım ilimsiz,
Elbet olmaz bilimsiz,
Yaşayalım elemsiz,
Fikirsiz olmayalım. 

Bellemeli zanaat,
Eylemeli kanaat,
En büyük kârdır sanat,
Fikirsiz olmayalım.

Durdu der candır fikir,
Varlığı bitirir kir,
Fikirsiz adam fakir,
Fikirsiz olmayalım.
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ŞAŞIRIR DÜZDE

Düşünenin düşüncesi,
Konuşanın sözü,
Yazanın cümlesi,
Çiçek açmalı yüzde.
Doğruyu söylemeyen,
Doğruyu yazmayan,
Doğruyu konuşmayan,
Vallahi şaşırır düzde.
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GERÇEK FAZİLET

Kem gözlerle bakmamak,
Bil ki gerçek fazilet.
Hizmetlerden bıkmamak,
Bil ki gerçek fazilet.

Tembel tembel sızmamak,
Faydasız söz yazmamak,
Şeytan gibi azmamak,
Bil ki gerçek fazilet.

Daim kararlı kalmak,
Dostlukta huzur bulmak,
Kurtulacak kul olmak,
Bil ki gerçek fazilet.

Kötülüğü unutmak,
Vefayı diri tutmak,
Husumeti kurutmak,
Bil ki gerçek fazilet.

Varlıklara merhamet,
İlim, ahlak, hürriyet,
İman, azim ve gayret,
Bil ki gerçek fazilet.

Gönülleri doyurmak,
Hakikate buyurmak,
Kutlu sözü duyurmak,
Bil ki gerçek fazilet.
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ŞEKİL

Tek başına değersiz,
Şehirde garip dağlı.
Herkes iyi bilsin ki;
Şekil, manaya bağlı.
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GÜZELLİKLER GÜLÜMSESİN

Şafak vakti, güller açsın,
Güzellikler gülümsesin.
Neşe ile koku saçsın,
Güzellikler gülümsesin.

Edep, ahlak olsun tacın,
Şifa ile bitsin acın,
Daim koşsun hocan, hacın,
Güzellikler gülümsesin.

Bilim, kültür helal miras,
Faziletler bizlere has,
Şerbet sunsun, gönül tas tas,
Güzellikler gülümsesin.

Hayır söyle, doğru söyle,
Dertlileri mutlu eyle,
Hayat güzelleşir böyle
Güzellikler gülümsesin.

Yüz bulmasın, hiçbir illet,
Çok yaşasın, millet, devlet,
İlerlesin medeniyet,
Güzellikler gülümsesin.
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HİZMET İLE

İnsanı insan eyler,
Sabırla, enginliği.
Hizmet ile çoğalır,
Ülkenin zenginliği.
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HAKSIZ MIYIM?

Çocuklar ağlar,
Anne, baba anlar.
Anne, baba ağlar,
Çocuklar anlamaz.
Anne ile baba,
On çocuğuna bakar,
On çocuk, onca çocuk,
Anne ile babaya bakamaz.
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HAKSIZLIK OLMASIN ASLA

İnsana insan denmeli,
Hayvana hayvan.
Haksızlık olmasın asla,
Ne insana,
Ne hayvana.
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HASTASI OLANLARA…

Hastası olanlara bulunmalı bir usta,
Ustası olmayanlar oluyor daim hasta.
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HER ZAMAN DOĞRULARI YAZIN…

Sevgiyle açan güllere sakın kimse dokunmasın,
Her zaman doğruları yazın, isterse okunmasın.
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HEPİMİZİN BU ÜLKE

Başını kaldır da bak, umutlarla doluyuz,
Allah diyen canların; eli, dili, yoluyuz

Tarihimiz gülistan, güldür gül gözümüzde,
Binlerce yıllık güneş, şavkı hep yüzümüzde.

Bizlere seslenenler, biz gibi bilsin bizi,
Azimle ve sebatla, izleriz kutsal izi.

Hedefimiz hizmettir, başka şey düşünmeyiz,
Dalgalanır coşarız, erinip üşenmeyiz.

Yorulmayız, yormayız, güzelce gülümseriz,
Samimi niyazlarla, hür fikri özümseriz.

Yeşertiriz erdemi, gülsün diye fazilet,
Herkes biliyor elbet, bu millet şanlı millet.

Ahlak, bilim, asalet, birlikle bulur kuvvet, 
Memleketi koruyan, iffet, gayret, cesaret.

Ülkemizi yükseltmek, ebedi olsun ilke.
Bilelim, anlayalım, hepimizin bu ülke.
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İŞİN GERÇEĞİ

Bağımsızlık güler hep cesaretle,
Aşar her bir engeli metanetle.
Kuvvetle kurulur tüm devletler,
Ayakta kalır daim adaletle.
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İLGİNÇ İLGİ

Dünü anlamayan,
Bugünü bilmez.
Bugünü bilmeyende,
Yarınlar kalmaz.

Yarınsız insanda;
Yanlışlar bitmez.
Bitmezse yanlışlık,
Bülbüller ötmez.

Ötmezse bülbüller,
Yüzler gül tütmez.
Gül tütmezse yüzler,
Baharlar gülmez.

Baharlar gülmezse,
Şımarır kışlar.
Kışlar şımarırsa,
Üzülür kuşlar.
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MEVLANA OL, YUNUS OL…

Olmasın istiyorsan zorluklar önünde sur,
Mevlana ol, Yunus ol, gönüllere otağ kur.
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SADIK

Hile bilmez, yanıltmaz,
Tuzu ekmeğe katık.
Cahil, şeydana bağlı.
Akıllı, Hakka sadık.
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İNSAN KALSIN İNSANLAR

Kurulmalı saatler,
İnsan kalsın insanlar.
Tarihimiz öğütler,
İnsan kalsın insanlar.

Rengi solmasın fikrin,
Gülsün hep yüzü zikrin,
Sesi duyulsun şükrün,
İnsan kalsın insanlar.

Her kötülük azap, nar,
Arifler der edep kâr, 
İyi de zarar mı var,
İnsan kalsın insanlar.

Edep, erkân gözleyip,
Mutluluğu közleyip,
Fazileti izleyip,
İnsan kalsın insanlar.

Hakta karar kılalım,
Daim huzur bulalım,
Dikenleri yolalım,
İnsan kalsın insanlar.

Kitap der şerden sakın,
Olaya güzel bakın,
Gül suyu olup akın,
İnsan kalsın insanlar.
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MANA

Mana,
Fikrin tacıdır.
Maddenin çelik zırhı,
Derdinin ilacıdır.
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İNSANIM DİYEN İNSAN

Haklılık güzelliktir,
Fikirsiz insan çorak.
Yoksa Allah inancı,
Zihinler daim kurak.

Herkes herkesi bilse,
Gerek kalmaz herkese.
İyiyi iyi anlar,
Bakmaz elbet her sese.

Süslü, süsüyle kuvvet,
Buluyum derse ayıp.
Yetimi korumalı,
Allah'ın emri deyip.

Sofralardaki nimet,
Kim bilir kime kısmet.
Hangi şahsa gülecek,
Bekleyen gümüş kispet.

Haydi deyip yürüyen,
Ulaşır bil menzile.
İnsanım diyen insan,
Kavuşsun bin bir güle.
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NE LÂZIM?

Cömertlik malı azaltmaz,
Cimrilik asla çoğaltmaz.
Fakir tutumlu olmalı,
Zengin cömert...
Fakire gayret lazım,
Zengine merhamet…
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MERT ADAMDI BENİM AMCAM 

Hakkını asla ödeyemeyeceğim merhum Amcama 

mekânının cennet olması duası ile…

Alın teriyle kazanan 
Mert adamdı benim amcam. 
Hayır, işe tez uzanan, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Sabah bilmez, öğle bilmez, 
İş bitmeden eve gelmez, 
Boş yere konuşup gülmez, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Dedikodu, çok laf, yalan, 
Ondan uzaktı her zaman, 
Ömür boyu sevap alan, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Harama asla bakmazdı, 
Hak yolundan çıkmazdı, 
Çalışmaktan bıkmazdı, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Bizleri de okuttu bil, 
Bu bir gerçek yalan değil, 
Ağlamasın kardeş, oğul 
Mert adamdı benim amcam 

Her iş gelirdi elinden, 
Herkes emindi dilinden, 
Bakan anlardı halinden, 
Mert adamdı benim Amcam. 
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O oldu bizi izleyen, 
Yollarımızı gözleyen, 
Derdimizi göğüsleyen, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Güzel huylarla donandı, 
Ahlakı gerçekten tamdı, 
İnandığına tam inandı, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Kimseye garazı yoktu, 
Bütün zaman karnı toktu, 
İyiliği gayet çoktu, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Azimliydi, gayretliydi, 
Bilen bilir heybetliydi, 
Haksızlara şiddetliydi, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Ailemizin direğiydi, 
Bükülmeyen bileğiydi, 
Hepimizin yüreğiydi, 
Mert adamdı benim Amcam. 

Yoluna gül dökülecek, 
Gözlerden yaş sökülecek, 
Heykelleri dikilecek, 
Mert adamdı benim Amcam.
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MERT İNSAN OL

Kim ne derse desin sen,
Dürüst ve mert insan ol.
Mazini ibretle an,
Dürüst ve mert insan ol!

Takma aklına şanı,
Ecdadı iyi tanı,
Daim sev şu vatanı,
Dürüst ve mert insan ol!

Bayrağa yürek uzat,
Mazlumu eyle azat,
Saygıyla artar hasat,
Dürüst ve mert insan ol!

Yakın ol Hakka yakın,
Erdem nişanı takın,
Önce nefsinden sakın,
Dürüst ve mert insan ol!
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NAKIŞ NAKIŞ
 
Ufuk güzelliğinde,
Çiçeklemek lazım yürekleri,
Nakış nakış.
Ruhu kuşatan derinlik,
Maveradan uzatmalı,
Kardeşliğe doğru kanatlanan bir bakış.
Samimiyet yeşermeli,
Sadakat sunmalı meyvelerini,
Bitmemeli alkışlanan her akış.
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SAYGILI OLALIM BİZ

Manaya bakanlara,
Saygılı olalım biz.
Çağlayıp akanlara,
Saygılı olalım biz.

Hakta karar kılana,
Ayarı tam olana,
Hep değerli kalana,
Saygılı olalım biz.

Hakikatli ozana,
Hak yolunda tozana
Doğruları yazana,
Saygılı olalım biz.
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SEV!

Sev vizyonu,
Misyonu,
Düşünceyi,
Yüreği, 
Gerçeği.
Sev barışı,
Azim ile yarışı,
Hedeflere varışı.
Sev iyiyi,
Doğruyu,
Erdemi,
Her onurlu oluşu.

Sev hizmeti,
Fedakârlığı,
Bereketi.
Sev iyiliği,
Helal kazancı,
Alın terini,
Adaleti.
Sev medeniyeti,
Milleti.
Devleti,
Fazileti,
Hürriyeti.

Şiir Gibi



147

ŞAHLANSIN GÖNÜL ATI

İnsan gibi yaşayan, insanlar kuvvet bulsun,
Yüreklere gül yağsın, çiçek açsın muhabbet.
Tüm herkesi bürüyen, daima erdem olsun,
İhlâs, gayret çoğalsın, yeşermesin muhannet.

Bilenenler bilinsin, öğrensin bilmeyenler,
Cehaleti silecek, çağlayıp coşan hikmet.
Gerçekleşsin başarı, gülsünler gülmeyenler,
Kalkınmayı sağlayan, ilim, hizmet, ibadet.

Samimi dualarla, yumuşasın her katı,
Yeniden yoğruluyor,doğruluyor memleket.
İleri hep ileri, şahlansın gönül atı,
Taçlansın zaferlerle, şanla, imanla millet. 
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ŞAHSİYET

Ağaçta kök, kuşta kanat, dilde özdür,
Mevsimde yaz, ozanda saz, sözde közdür.

Yokta sabır, varda şükür, cenkte erdir,
Manada gür, şekilde gül, canda birdir.

Hakka bağlı, halka saygı, bitmez şandır,
Vatan aşkı, zafer azmi, temiz kandır.

Dalda yaprak, elde kuvvet, işte terdir
Dağlarda kar, ırmakta su, dizde ferdir.

Yüzde ışık, bedende can, pür edeptir
Daim şuur, daim vakar, hep mekteptir.

Onsuz olmaz, sona kalmaz, birincidir,
Has şiirde, dost şairde, bir incidir.
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ANNE

Akşam, sabah, arardın,
Perişanız, şimdi biz.
Hep kendini yorardın,
Perişanız, şimdi biz.

Bakışların bakıştı,
Gül yüzüne yakıştı,
Tüm sözlerin nakıştı, 
Perişanız, şimdi biz.

Hazinedir bil derdin,
Bütün zaman gül derdin,
Gözyaşını sil derdin,
Perişanız, şimdi biz.

Anne, anne, can anne,
Damarımda kan anne,
Sendin bana şan anne,
Perişanız, şimdi biz.
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ŞİİRDEN DAHA GÜZEL ŞİİR

Anne;
Anlatır hep bakışı ile.
Korur, sevgi nakışı ile.

Anne; 
Anladığımızdan kıymetli,
Anlatılandan faziletli.

Anne;
Gülle, çiçekle bezenmiş yüz,
Kötülüklerden arınmış öz.

Anne;
Daim çağlayan duru nehir,
Şiirden daha güzel şiir.
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ÜZÜLMENE GEREK YOK

Meyve dalı eğerken, huzur göğe değerken,
Gecende ay doğarken, üzülmene gerek yok.

Mana bize gülerken, gündüz ışık elerken,
Sevinçleri belerken, üzülmene gerek yok.

Sabırla aş pişerken, dostlarımız coşarken,
Engelleri aşarken, üzülmene gerek yok.

Ellerimiz tutarken, biri bine katarken,
Hedeflere ererken, üzülmene gerek yok.
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TAKDİR EYLE…

Cömertliği seveni,
Her zaman takdir eyle…
Mükemmeli öveni,
Her zaman takdir eyle…

Sofrasını açanı,
Kartal gibi uçanı,
Mis kokular saçanı,
Her zaman takdir eyle…

Tarihini, töreni,
Yaşadığın yöreni,
Allah için göreni,
Her zaman takdir eyle…

Şahin der ki coşanı,
Engelleri aşanı
Huzura  kavuşanı,
Her zaman takdir eyle…
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TASVİR

Saf Yüzlerin ışıltısında yunmuştu,
Kuşlara yuva olan gölgesi.
Bal tutan parmaklarıyla,
Özenerek çiçeklemişti suhuleti.

Bereketi kurutmayan susuzluğu,
Yorumdan azadeydi.
Hasret yeşilinin albenisinde,
Vuslata götüren izleri vardı.

Toprağa dost olan açık ellerinde 
Kırmızı güller gülüyordu. 
Ritmik melodiler sunan sevinçleri,
Bereket müjdecisiydi yarınlara.

Anlatmadan anlıyordu dillerdeki mesajı, 
İnandırıyordu inanılmaz olanı ustaca.
Uzanırken ruh yüceliği ile yükseklere,
Elleri gönüllere kenetleniyordu. 

Eskimeyen türküler sunuyordu,
Güvertesi pırıl pırıl iklimlerden.
Kemiyete değil kendine güven,
Yürek gemisine kaptandı.
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UNUTMA...

Nefsin onca kiri, kolay paklanmaz,
Unutma bunları, hep aklında tut!
Dostların okuyla, dostlar oklanmaz,
Unutma bunları, hep aklında tut!

Vicdan kararırsa, aydınlık kalmaz,
İnançsız insanlar, kararlı olmaz,
Hayırlı işlere, hayırsız gülmez,
Unutma bunları, hep aklında tut!

Gözden akan yaşa, insafsız ermez,
Cimriler sofrayı, ihlâsla sermez,
Kötüler iyiye kol kanat germez,
Unutma bunları, hep aklında tut!

Şair, şiir yazar, doğru heceyle,
Gündüzler komşudur, daim geceyle,
Fert ayakta kalır, iman gücüyle,
Unutma bunları, hep aklında tut!

Şahin, hatırlatır kutlu gerçeği,
Gel özüne çevir, bulup merceği,
Yalnızca Allah bilir geleceği
Unutma bunları, hep aklında tut!
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YEŞERSİN SÖZ BAHÇESİ

Akıl, ahlak biterse, insan kalır çaresiz,
Arif kişiler anlar, farkındayız elbet biz.

Hesap kitap devridir, hendeseyi bilmeli,
Sade maddeyle değil mana ile gülmeli.
Hayal besler gerçeği, varlıklar varda olsun,
Düşünce ummanında, âlimler çözüm bulsun.

Yalanlar çoğalırsa solar bütün asalet,
İnsanlık buharlaşır, adsız kalır adalet,

Mademki hayat fani, bu âlem değil baki,
Hakkın emri baş tacı, kader ayniyle vaki.

Şairler meclisinde şiirle kalalım biz,
Yeşersin söz bahçesi, gülistana dönsün yüz.
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YEŞERTMELİ YÜREKLERİ

Daim temiz, edepli yüz,
Yeşertmeli yürekleri.
Sen, ben değil, her zaman “biz”,
Yeşertmeli yürekleri.

Kare kare, nakış nakış,
İstikbale olsun akış,
Güler yüzle gülden bakış,
Yeşertmeli yürekleri.

Güzel ahlak, doğru duyum,
Helaldendir gerçek doyum,
Hakikate candan uyum,
Yeşertmeli yürekleri 

Diliyorum silinsin pas,
Kuvvetlidir, inançlı kas
Bizi bilen, bizlere has,
Yeşertmeli yürekleri.

Dinde, dilde, bilin feri, 
Gülistanda şiir piri, 
Allah dostu, gönül eri,
Yeşertmeli yürekleri.
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YÜREĞİMİN DİLİYLE…

Bir bitmeyen türkü olup,
Şarttır yüreklere incitmeden eğilmek.
En serin rüzgârlar gibi esip,
Ustaca toparlayıp rahmeti,
Gülümsemelerle gül resmi çizmek gerek…

Sabır çeşmesi yorulmasın asla,
Şükür ırmağı ulaşsın denizlere,
Kalmasın ne gönüllerde, ne topraklarda vaha. 
Karanlıklar, vefadan dostluk öğrensin,
Aydan aydınlık dualar ulaşsın Allah'a.

Solmayan saygılar gönderiyorum,
Ömrünü ve gönlünü Hakk ve halk için adayıp
Şuuru ile kibrini bitirip gelişenlere.
Daha da kuvvetlendirmek için gül devrini,
Bilgisini bilmeyenlerle bölüşenlere. 
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VARDIR, BİRDİR DAİM ALLAH

Aklı olan, bilsin, duysun,
Vardır, birdir daim Allah.
Vakit varken hemen uysun,
Vardır, birdir daim Allah.

 Cümle âlem sevinsin hep,
 Varlıklara odur sebep,
 İnan, güven, bağlan ve tap,
 Vardır, birdir daim Allah.

Dertlilere derman olan
Tam vaktinde ferman olan,
Rahmetiyle harman olan,
Vardır, birdir daim Allah.

 İnananlar demez nerde,
 Mal mülk verir, nice ferde,
 Şifa sunar, bin bir derde,
 Vardır, birdir daim Allah.

Kârlıdır bil zikre dalan,
Şu dünyada var mı kalan,
Zorlukları kolay kılan,
Vardır, birdir daim Allah.

 Halkını sev, devleti say,
 Anne, baba demesin vay,
 Hep beraber diyelim hayy,
 Vardır, birdir daim Allah.

Öfke ile haddi aşma,
Çok bulunca, azıp şaşma,
Şaşkınlıktan şirke koşma,
Vardır, birdir daim Allah.

 İyiye olalım destek,
 Hayır işe olma köstek,
 Hakikate bağlan sen tek,
 Vardır, birdir daim Allah.
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ALLAH DİYELİM…

Bitmeyen bir şevk ile
Allah diyelim Allah!
En güzel ahenk ile
Allah diyelim Allah!

Kolaylıkta ve zorda,
Hem varda, hemi darda,
Bütün zaman her yerde,
Allah diyelim Allah!

Asla hiç erinmeden,
Kimseye görünmeden,
Gurura bürünmeden,
Allah diyelim Allah!

Özümüzü bilerek,
Hak olana gelerek,
Gözyaşını silerek,
Allah diyelim Allah!

Bitsin diyorsak çile,
Güzellik sunup dile,
Sabah, akşam aşk ile,
Allah diyelim Allah!
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PEYGAMBERİMİZ (S.AV)

Allahın son nebisi,
Âlemlere rahmettir.

Güzelliğin timsali,
Baştan sona iffettir.

Korku nedir bilmeyen,
Kötülüğe heybettir.

Her kula karşı daim,
Bitmeyen adalettir.

Adı yoksa bir yerde,
Orası sefalettir.

Bütün davranışları,
Noksansız asalettir.

Allah'ın son nebisi,
Âlemlere rahmettir.
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KUR'AN'A UYUN DOSTLAR

Mazluma hak tanıyan,
Kur'ana uyun dostlar!
Zalimleri kınayan,
Kur'ana uyun dostlar!

Yeri göğü anlatan,
Doğruyu hatırlatan,
Her daim ışık tutan,
Kur'ana uyun dostlar!

Özümüzü güldüren,
Gözden yaşı sildiren,
Gerçekleri bildiren,
Kur'ana uyun dostlar!

Güzelliğe koş diyen,
Dua, zikir hoş diyen,
Allah için coş diyen,
Kur'ana uyun dostlar!

Söyleyen cömertliği,
Öğütleyen mertliği,
Yasaklayan sertliği,
Kur'an'dır bilin Kur'an.

Peygamberi duyuran,
Zihnimizi doyuran
Allah için buyuran,
Kur'an'dır bilin Kur'an.
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AF DİLEYİN!

Yalvararak el açıp,
Allah'tan af dileyin!
Kıbleye doğru uçup,
Allah'tan af dileyin!

Arınarak kibirden,
Temizlenip her kirden,
Kararlar alıp birden
Allah'tan af dileyin!

Hakkı anan dillerle,
Tespih tutan ellerle,
Gözden akan sellerle,
Allah'tan af dileyin!

Dua ile zikirle,
İnanılan fikirle,
Ona sonsuz şükürle,
Allah'tan af dileyin!
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AHLAK

Ahlak, manevi izzet,
Ondadır daim lezzet.
İlim ile fen ile,
Birleşir bulur kuvvet.
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ALLAH İLE KAVGALI OLANLAR…

Âlemleri yoktan var kılan şeksiz şüphesiz Allah,
Allah ile kavgalı olanlar asla olmaz iflah.
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SABIRLA USLAN!

Bize seslenir sabır,
Bizden beslenir sabır.
Sabırdır derde derman,
Sabırdır kutlu ferman.
Sabra yaslan,
Sabırla uslan!
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TEMİZLİK 

Temizlik imandandır,
Gönülleri yeşertir.
Kötülüğü kurutur,
Gülleri gülümsetir.
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TASAVVUF

“Ben”inden kurtularak,
Benliğini bulmaktır.
Allah için yeşerip,
Allah için solmaktır.
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HATIRLATMA

Dinin emridir, yetimi koru,
Sağlıklı kalır helalden doyan.
Allah'a dayan, cesur ol, mert ol,
Kurtulur daim, Kuran'a uyan.
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KADER VE KEDER

Kader.
Adalet eder.
Keder,
Kaderle biter.
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YÜCE ALLAH'A İNANIP…

Dağlara bak,
Ovalara bak,
Bağlara bak;
Güzellik görürsün hep.

Öyleyse hem aklınla,
Hem de yüreğinle düşün biraz;
Sor kendi kendine,
Kimdir bu güzelliklere sebep?

Eminim göreceksin,
Gerçeği anlayacaksın,
Yüce Allah'a inanıp;
Kurtulacaksın.
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CUMANIZ HAYIRLI OLSUN...

İşleriniz bahta şifa,
Cumanız hayırlı olsun.
Dost dostundan bekler vefa,
Cumanız hayırlı olsun.

Çiçeklensin bütün yollar,
İbadetle bitsin yıllar,
Sevinçlere doysun kullar,
Cumanız hayırlı olsun.

Camilerde şevkle biriz 
Birimiz binlerce eriz,
Ya Allah - Bismillah deriz,
Cumanız hayırlı olsun.

Bereket çoğalsın artsın,
Mümin nasibinden tatsın,
Teraziler doğru tartsın,
Cumanız hayırlı olsun.

Önce niyetiniz yunsun,
Fikirler güzellik sunsun,
Yüreklere sevap konsun,
Cumanız hayırlı olsun.

Kalmayalım asla yaya,
Bütün dostlar Hakk'a uya,
Herkes yönelsin duaya,
Cumanız hayırlı olsun.
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BU MÜBAREK BAYRAMDA…

Ağzımız çok tatlansın,
Bu mübarek bayramda.
Mutluluk kanatlansın,
Bu mübarek bayramda.

Hedeflere koşalım,
Sevinçlerle coşalım,
Dostlara kavuşalım,
Bu mübarek bayramda.

Sabıra yapışalım,
Sevmeye alışalım,
İhlâsla dolaşalım,
Bu mübarek bayramda.

Kahrolsun senlik, benlik,
Sur gibi olsun birlik,
Hep kuvvet bulsun dirlik,
Bu mübarek bayramda.
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İYİ BİLİN Kİ…

Az düşünen zararda,
Çok düşünen kârdadır.
Maneviyatı bilenler,
Kazançlıdır, vardadır.
Allah'a inanmayanlar,
İyi bilin ki nardadır.
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KİRDİR KİBİR

Kimler ne derse desin,
Çok kötü kirdir kibir.
Bütün insanlık bilsin,
Çok kötü kirdir kibir.

Bir bulaşırsa pislik,
Hemen başlıyor terslik,
Halk dilinde necislik,
Çok kötü kirdir kibir.

Anlayalım, görelim,
Önüne set gerelim,
Defterini dürelim,
Çok kötü kirdir kibir.
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SABIR

Sabır en büyük kuvvet, Sabır en büyük silah,
Hakikate uyup da sabredin diyor Allah.
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RAMAZAN

Sayıca çok değil azdır Ramazan,
Kıştan sonra gelen yazdır Ramazan,
Gönülsüz tutana elbette zordur;
İnanan insana hazdır Ramazan.
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MÜBAREK RAMAZANDA

Sözümüz olsun gülce,
Mübarek Ramazanda.
Konuşalım güzelce,
Mübarek Ramazanda.

Şer nefsi bağlayalım,
Azimle çağlayalım,
Birliği sağlayalım,
Mübarek Ramazanda.

Arayıp dost bulalım,
Bulup da dost olalım,
Gerekirse solalım,
Mübarek Ramazanda.

Hayır için coşalım,
Küs isek barışalım,
Hedefe ulaşalım,
Mübarek Ramazanda.

Namaz kılalım namaz,
Namazdadır bütün haz,
Çok okuyup çokça yaz,
Mübarek Ramazanda.

Koğu, gıybeti bırak,
İhlâsla çağlayıp ak,
Gönülden gönüle bak,
Mübarek Ramazanda.

Asla söyleme yalan,
Yalan en büyük yılan,
Sen ol gerçeği bulan,
Mübarek Ramazanda.

Şiir Gibi



180

GÜLE GÜLE ŞEHR-İ RAMAZAN

Geç gelmişti, çabuk gidiyor,
Güle güle Şehr-i Ramazan.
Sayılı gün tez bitiyor,
Güle güle Şehr-i Ramazan.

Temizledin sen özümüzü,
Hakça eyledin sözümüzü,
Güldürdün gülmez yüzümüzü,
Güle güle Şehr-i Ramazan.

Hasret bırakma rahmetine,
Geliver ki hep rahmet ine,
Yine bekleriz bizler, yine,
Güle güle Şehr-i Ramazan.
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ŞÜKÜR

İnsana kuvvettir şükür,
Bitimsiz lezzettir şükür,
Rabbimize kul eyleyen;
Çelik zırh, izzettir şükür.
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YUNMAYAN AKIL PİS

Akıl iman ile temiz, yunmayan akıl pis,
İmanla ahlak yoksa ilim dağıtamaz sis.
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HEMEN BARIŞALIM

Sayılı günler bitmeden, 
Hemen barışalım dostlar! 
Fırsatlar elden gitmeden, 
Hemen barışalım dostlar! 

 Çiçek açsın, diken solsun, 
 Sular mecrasını bulsun, 
 Varsa hakkım helal olsun, 
 Hemen barışalım dostlar! 

Yanlış başlamadan bitsin, 
Şeytan zihnimizden gitsin, 
Hoşgörü her şeye yetsin, 
Hemen barışalım dostlar! 

 Milletimiz aynı millet, 
 Devletimiz aynı devlet, 
 Yetsin artık bunca gaflet, 
 Hemen barışalım dostlar! 

Kim haklıyı bırakalım, 
Yüreğe güller takalım, 
Hak ne der ona bakalım, 
Hemen barışalım dostlar! 

 Herkes desin "hata bizde”, 
 Garaz haram dinimizde, 
 Gayret olsun hepimizde, 
 Hemen barışalım dostlar! 

Aklı eren olsun destek, 
Kimseler olmasın köstek, 
Nefislerimiz sussun tek, 
Hemen barışalım dostlar! 

 İlim sofrasından doyup, 
 Bütün hak sözleri duyup, 
 Duyduklarımıza uyup, 
 Hemen barışalım dostlar! 

Mâziyi unutmak için,, 
Yeni bir yol tutmak için, 
Güzellikten tatmak için, 
Hemen barışalım dostlar! 
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DUA

Gerçeği arayana,
Yardım eyle Allah'ım.
Öksüzü koruyana,
Yardım eyle Allah'ım.

Kendini bilenlere,
Kinini silenlere,
Duaya gelenlere
Yardım eyle Allah'ım.

Güzellikler derene,
Haklıları görene,
Sabır ipi örene,
Yardım eyle Allah'ım.

Doğumundan bu yana,
Hakk hatırı sayana,
Hep helalden doyana,
Yardım eyle Allah'ım.

İyiyi ananlara,
Tuz ekmek bananlara,
Tövbeyle yunanlara,
Yardım eyle Allah'ım.
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ÖNEMLİ ÖĞÜTLER

Ahlak, gülistandır,
Sakın ha kurutma.
Kendin ol her daim;
İlmi de unutma!
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YOKSA AKIL İLE AHLAK

Akıl, akıl olsaydı,
Ahlaklı olurdu.
Ahlak, ahlak olsaydı,
Aklı bulurdu.
Yoksa akıl ile ahlak,
Zarardayız muhakkak.
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BAĞIŞLAYICI OL HEP!

Budur gerçek fazilet,
Bağışlayıcı ol hep!
Merhemdir bil merhamet,
Bağışlayıcı ol hep!

Öfkelenen nardadır,
İyi bil ki zordadır,
Bağışlayan kârdadır,
Bağışlayıcı ol hep!

Huzuru dostlukta bul,
Kurtulacak iyi kul,
Sen eyleme seni pul,
Bağışlayıcı ol hep!

Kötülükleri unut,
Vefayı akılda tut,
Husumeti tez kurut,
Bağışlayıcı ol hep!

Kurtuluş değil hiddet,
Çare olamaz şiddet
Anlayış ile lütfet,
Bağışlayıcı ol hep!

Hak dostları buyurur,
Kutlu sözü duyurur,
Bağış ruhu doyurur,
Bağışlayıcı ol hep!
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İNANIRSAN ALLAH'A…

Gönül ağacına kuşlar kondukça mutlusun,
İnanırsan Allah'a bir ömür umutlusun.
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CANA TUTTUM MERCEĞİ

Yüreğimi dinledi, kulağım gün boyunca, 
Sevinçlere doydum ben, öteleri duyunca.

Dirildim umutlarla, yorulmuşa fer oldum,
Yüklendim fazileti, durulmuşa ser oldum.

Aynasında gördüğüm, yüzümü şal eyledi,
Çözülünce kördüğüm, yeisi bal eyledi.

Bilinmezleri bildim, bir anda dile geldim,
Gözlerden yaşı sildim, gülerek güle geldim. 

Kalıplardan kurtardım, cana tuttum merceği,
Anlayanlar anladı, sırlardaki gerçeği.

Sözlerin çoğu külfet, sabrın sonu selamet,
Rahmetle kuşat Rabb'im, cümle kulları affet.  
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KAZANIR 

İman, ilim, ahlak diyen,
Kazanır dostlar, kazanır.
Allah vardır mutlak diyen,
Kazanır dostlar, kazanır.

Fazilete alışanlar,
Hedefine ulaşanlar,
Dua ile dolaşanlar.
Kazanır dostlar, kazanır.

Her zaman edepli olan,
Hakkıyla mektepli olan,
Erdemli, hikmetli olan,
Kazanır dostlar, kazanır.
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SENİ UNUTTURAMAZ…

Ne soğuk,
Ne sıcak
Ne ayaz,
Seni unutturamaz…
 Ne kış,
 Ne bahar,
 Ne yaz;
 Seni unutturamaz…
Ne mavi,
Ne kırmızı,
Ne beyaz;
Seni unutturamaz...
 Ne ümit,
 Ne sevinç,
 Ne naz;
 Seni unutturamaz…
Ne çok
Ne yok,
Ne az;
Seni unutturamaz.
 Ne davul,
 Ne zurna
 Ne caz; 
 Seni unutturamaz.
Ne ney,
Ne mehter,
Ne saz;
Seni unutturamaz.
 Ne gül,
 Ne nar
 Ne kiraz
 Seni unutturamaz...
Ne aşk,
Ne sevda,
Ne haz;
Seni unutturamaz,
Seni unutturamaz Allah'ım!..
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